Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica gy
Italiana ! Jl Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)

Torneo 36A° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B 1512016C
Luogo Milano [Milano - Lombardia]
Periodo 04-12-2015 - 08-12-2015
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  DE SIO Francesco - PINO N. - CURTI G. - BALZARINI T.
Partecipanti 81

Sito Internet

/) Giancola Andrea 11

@ Esposito Giuseppe 11 1 9 Marturana Daniele n1

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 6 NC G ancol a Andrea 6.0 1 TA 29.031.523.025. 51757 1714 202476 014301330000 1975
2 8 NC Esposito G useppe 5.51TA 27.5'30.522.523.2 1753 1689 1920743 04220321000 1984
3 5 NC Marturana Daniele 5.51TA 23.0123.017.020.7:1773 1632 203365103210330001 1992
4 12 NC G annini Mario 5.01 TA 30.5'33.5124.522.011742 1681 184075023 300420200 1979
5 11 NC Beltrami Francesco 5.01TA 29.032.0123.0 20.7:1743 1664 18237 4213111431000 1946
6 10 NC Al'i dosi Marco 5.0 1 TA 28.531.5123.522.2'1751 1656 18157 3404310303000 1956
7 23 NC Carli Federico 5.01 TA 26.028.0120.5 18. 511692 16751834 7340321041300 0 2001
8 24 NC Pili G angiuseppe 5.01TA 25.027.520.017.511685 16321791 7502430132010 0 1986
9 25 NC Ragusa Lui gi 5.0 TA 25.027.0120.0'17. 011685 1625 17847 5023300420200 1958
10 19 NC Di cuonzo Antoni o 5,01 TA 22.525.517.5'17. 011702 1596 17557 4213201422000 1987
11 46 NC Arena | gnazio 5,01 TA 22.024.517.5'17. 7:1587 1703 18617 3404220312000 2003
12 35 NC Lupi Matthew 5.0 TA 21.524.0116.5 16. 2: 1650 1564 1723 7421321042110 0 2003
13 9 NC Al oe G ancarl o 5.0 TA 21.523.0117.0'16. 011752 15551714 7502330042020 0 1974
14 4 NC La Rosa Pl aci do 4.51TA 28.5'31.5122.519.011778 1673 1776 73 313111422000 1971
15 32 NC Cagnotto Marco 4.51TA 27.0129.521.0117. 7:1659 17151818 7250422030300 0 2002
16 22 NC Pandi ni G useppe 4.51TA 26.0127.520.0 15. 011698 1577 16807 3314130320100 1959
17 56 NC Montaruli Beatrice 4.51TA 24.528.0119.5 16. 511519 1685 1786 7412301244000 0 2000
18 14 NC Primerano Carlo 4.51TA 24.026.0119. 0115.511715 1577 16807 3314211312000 1958
19 26 NC Mapel I'i Davi de 4.51TA 21.0122.516.511.7:1679 1603 1706 73 314121321000 1999
20 44 NC Col onetti Fabio 4.51TA 20.0122.015.0 11. 511594 1620 1723 7412430131110 0 2003
21 52 NC St aunovo Pol acco Da4.51TA 15.515.512. 0 10. 7:1532 1496 1716 6 4113201321001 1975
22 55 NC Bol ognese Leonardo 4.01TA 28.0'31.523.0 16. 511522 1706 1757 7403420232010 0 2004
23 37 NC Colica Daniele 4.01 TA 26.028.520.514. 21629 1632 17127 3224112321000 1944
24 2 NC Mazzoccoli Sinone 4.01TA 26.027.521.013.7:1793 163316847 2413120412100 2001
25 29 NC Silari Andrea 4. 01 TA 25.0126.519.011.51674 15951646 74 033102430100 1964
26 33 NC Cella Pietro 4. 01 TA 24.0 26.519. 0 14. 011655 1603 1676 73 224211311100 2000
27 1 NC Donadi Luca 4.01 TA 23.526.518.514. 21797 1628 16797 2414211303000 1963
28 15 NC Regondi Lorenzo 4.01 TA 23.5'25.518.5 14.511709 153116057 4033201420200 2000
29 3 NC Casartel li Fabio 4.01 TA 21.523.0116.510.011778 1497 1548 73 224211311100 1958
30 30 NC Confal onieri Luca 4.01TA 19.521.514.0 9.00 1668 1491 1542 7403430131020 0 2000
31 17 NC D Aulisa Francesco 4.01TA 18.0'19.514.511. 011708 1537 15887 2413120412100 1946
32 41 NC Vece Lui gi 3.51TA 26.0129.0120.0 12. 011597 1699 1700 7 3134301301200 1979
33 43 NC Versari Marino 3.51TA 25.528.0119. 5 11. 2:1595 167416757 2324121311100 1961
34 59 NC Uccel I'i Federico 3.51TA 24.524.519.5'9.50 1507 1625 16026 1323120301210 2000
35 75 NC Seva Al essio 3.51TA 24.527.519.5'12. 511418 1661 1662 723 24211302100 2004
36 42 NC Val temara Mattia An3.51TA 23.525.0118.5 10. 7:1595 1651 1652 7151413030210 0 2005
37 13 NC Pol ett o Daniel e 3.51TA 21.521.517.0 11.511720 1596 16536 2313120311101 1962
38 21 NC De Lerma Andrea 3.51TA 22.025.0117.0'11. 7:1699 1567 1567 723 23201403100 1961
39 73 NC Di Lecce Davide 3.51TA 22.024.517.0'10. 0! 1440 1590 1398 7 3134103321000 1985
40 57 NC Tedol di Cui do 3.51TA 21.523.0116.5 8.50 1518 1590 159173 133210410300 1965
41 34 NC Baccarin Stefano 3.51TA 21.023.0116. 0 10. 2:1651 1504 150573 134211310200 1958
42 27 NC Ragoso Mari o 3.51TA 21.022.516.0'10. 21678 1513 15147 3133102421100 1956
43 65 NC Cacci a Mat hi as 3.51TA 21.022.0116.0'8. 00 1481 1612 161373 134211310200 2003
44 50 NC Rigotti G anl uigi 3.51TA 18.519.513.5 6. 75 1547 15551556 7 3134112320100 1947
45 40 2N Sgarito Pasqual e 3.51TA 16.017.511.57.50 1614 1432 124073 134103321000 1983
46 48 NC Forti Francesco 3.0 TA 25.027.520.011. 21553 1674 16257 2234211301200 2002
47 36 NC Casamassima Paolo 3.01TA 25.026.0120.0 7.00 1636 1617 1568 73 044301300300 1956
48 31 NC Conta Di ego 3.0 TA 23.023.0117. 0 10. 511661 157115726 2223102312001 1953
49 39 NC Simeone Gulio Mari 3.0 TA 17.017.0112.0'8.25 1618 1668 17405221202032010 2 2003
50 28 NC Biffi Roberto 3.0 TA 24.026.0119.0'10. 51677 1591 15657 1424121302100 1959
51 60 NC Mar cuzzo Stefano 3.0 TA 22.022.0117.0'9. 00 1506 1696 1697 6 3033102320101 2001
52 77 NC Pozzari Si mone 3.0 TA 22.022.0117.5'6.00 1405 1656 15296 2043102310210 2006
53 79 NC Strada Gorgio 3.0 TA 22.022.0118.0 7.25 1388 1672 15486 1233120300310 2002
54 16 NC Cervini Gan Piero 3.0 TA 18.518.514.0 7.00 1709 1550 15516 3033201310201 1957
55 47 NC Garlera Marco 3.0 TA 21.022.515.5'6.50 1573 153215057 2233111411200 1984
56 49 NC Viotti Alberto 3.0 TA 20.522.0115.5'6.75 1549 1532 15357 2233120410300 1945
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica gy
Itahana' ' Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 64 NC Persico Lorenzo 3.0 TA 19.519.5114.5'3.50 1487 1613 14896 2043102310210 2003
58 61 NC Bossoni Al essandra 3.01TA 20.021.5/16.5'8.75 1501 1557 1506 71 423030411200 2001
59 69 NC Al tissino Dino 3.0 TA 19.021.0115.017.00 1456 1571 152273 044103320100 1946
60 45 NC Fiorelli Paol o 3.0 TA 18.5'18.5112.5'3.50 1591 1504 13806 2043201300310 1971
61 18 NC Ramirez Rivera Elia2.51TA 23.024.518.06.50 1704 1542 14417 2144103311100 1993
62 7 NC Li butti M chel e 2.51TA 18.0118.0113.0'7.00 1756 1563 160452 122200301202 1960
63 20 NC Trent Alan M 2.5 ENG 22.524.5117.5'6.25 1700 1524 14237 2144103311100 1958
64 76 NC Madaschi Sergi o 2.51TA 22.524.017.57.00 1408 1598 14957 1333120401300 1941
65 68 NC Livi Luigi 2.51TA 21.524.0116.54.75 1461 157314156 1142011410310 1961
66 72 NC De Sena Pasqual e 2.51TA 21.022.516.0'6.50 1440 1570 14697 2143111410300 1953
67 38 NC Mari nescu Cheorge 2.51TA 20.522.0115.56.00 1620 157515186 2133201301201 1947
68 71 NC Cal abrese Maurizio 2.51TA 21.022.5/16.04.75 1440 1501 14237 2143012420200 1957
69 78 NC Peppol oni Vittoria 2.51TA 17.018.513.0'5.00 1398 1552 1291 7214301242020 0 2001
70 63 NC Pivari Flavio 2.01 TA 25.028.0120.0'8.00 1488 1679 1522 72 054103310200 1959
71 54 NC Ri ndone Andrea 2.0 TA 20.522.0114.5'3.00 1523 1574 14177 2053102410300 2007
72 62 NC Brisotto Stefano 2.0l TA 17.017.0112.5'1. 00 1498 1541 13026 1053102300310 1958
73 81 NC Col onbo Abner 1.51TA 23.0'25.518.0'5.00 1275 1554 1323 71153003411200 191
74 67 NC Figini Vittorio 1.51TA 21.0122.517.014.25 1466 1625 14257 1154112300300 1945
75 58 NC Mapel I'i Claudio Ser 1.51TA 18.0'19.513. 0 2. 25 1507 1581 13527 1153102401300 1962
76 70 NC Palermti Francescol.0ITA 16.016.0112.0'3.50 1442 1603 1361 5104210130030 21939
77 80 NC Fantina Carla 1.0ITA 15.5'15.511.5'0.00 1373 1556821 50052002300311 1942
78 74 NC Centofante Maria Ro1.01TA 15.515.512.5 2.00 1434 1519 12476 1053102300301 1952
79 66 NC Mehar unkar Prabhav 1.01TA 11.511.57.00 0.00 1476 1580843 4004200220021 2 2002
80 51 NC Fornari Sergio 0.01TA 5.00 5.00 0.00 0.00 1535 1742 1007 1001000010010 6 1947
81 53 NC Costanza Calogero 0.01TA 6.50 6.50 2.50 0.00 1531 1562828 20021001100105 1938
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Elenco partecipanti

10

69
46
34
11
28
55
61
62
65
32
71
23
36

33
74
16
37
81
44
30
31
53
17
21
72
73
19

80
67
45
51
48
47

12

68
35
76
58
26
60
38

66
56
70
22
78

FSI - 36A° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C) - Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015 - Pag. 4/39

6666666666666 666666666666666666666666666666666666666666628

G ocatore Fed
Al i dosi Marco I TA
Al oe G ancarlo I TA
Altissinmo Dino I TA
Arena |gnazio I TA
Baccarin Stefano I TA
Beltram Francesco |TA
Bi ffi Roberto I TA
Bol ognese Leonardo |TA
Bossoni Al essandra |TA
Brisotto Stefano I TA
Cacci a Mt hi as I TA
Cagnotto Marco I TA
Cal abrese Maurizio |ITA
Carli Federico I TA
Casanmassima Paolo | TA
Casartel li Fabio I TA
Cella Pietro I TA
Centof ante Maria Rol TA
Cervini Gan Piero |ITA
Col i ca Dani el e I TA
Col onbo Abner I TA
Col onetti Fabio I TA
Confalonieri Luca |ITA
Conta Di ego I TA
Cost anza Cal ogero | TA
D Aulisa Francesco |ITA
De Lerna Andrea I TA
De Sena Pasqual e I TA
Di Lecce Davide I TA
Di cuonzo Antoni o I TA
Donadi Luca I TA
Esposito G useppe |ITA
Fantina Carla I TA
Figini Vittorio I TA
Fiorelli Paolo I TA
Fornari Sergio I TA
Forti Francesco I TA
Garl era Marco I TA
G ancol a Andrea I TA
G annini Mrio I TA
La Rosa Pl aci do I TA
Li butti M chel e I TA
Li vi Lui gi I TA
Lupi Matthew I TA
Madaschi Sergio I TA
Mapel I'i Cl audio Ser | TA
Mapel | i Davi de I TA
Mar cuzzo St ef ano I TA
Marinescu Gheorge |ITA
Marturana Daniele |ITA
Mazzoccoli Sinobne |ITA
Mehar unkar Prabhav | TA
Montaruli Beatrice |ITA
Pal ermiti Francescol TA
Pandi ni G useppe I TA
Peppoloni Vittoria |ITA

Reg
Lo
LOM
LOM
LOM
LoV
LOM
LOM
LOM
LoV
LOM
LOM
LOM
LOv
LOM
LOM
LOM
Lo
LOM
LOM
LOM
LoV
LOM
LOM
LOM
Lo
LOM
LOM
LOM
PUG
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
SIC
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
LOM
SIC
LOM
LOM
LOM
CAL

LOM
LOM
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Elo Elo Med
FIDE Ital Avv
1751 1656
1752 555
1456 1571
1587 1703
1651 1504
1743 1664
1677 1591
1522 1706
1501 1557
1498 1541
1481 1612
1659 1715
1440 1501
1692 1675
1636 1617
1778 1497
1655 1603
1434 1519
1709 1550
1629 1632
1275 1554
1594 1620
1668 1491
1661 1571
1531 1562
1708 1537
1699 1567
1440 1570
1440 1590
1702 1596
1797 1628
1753 1689
1373 1556
1466 1625
1591 1504
1535 1742
1553 1674
1573 1532
1757 1714
1742 1681
1778 1673
1756 1563
1461 1573
1650 1564
1408 1598
1507 1581
1679 1603
1506 1696
1620 1575
1773 1632
1793 1633
1476 1580
1519 1685
1442 1603
1698 1577
1398 1552

Per f

1815
1714
1522
1861
1505
1823
1565
1757
1506
1302
1613
1818
1423
1834
1568
1548
1676
1247
1551
1712
1323
1723
1542
1572
828

1588
1567
1469
1398
1755
1679
1920
821

1425
1380
1007
1625
1505
2024
1840
1776
1604
1415
1723
1495
1352
1706
1697
1518
2033
1684
843

1786
1361
1680
1291

Nasc

1956
1974
1946
2003
1958
1946
1959
2004
2001
1958
2003
2002
1957
2001
1956
1958
2000
1952
1957
1944
1961
2003
2000
1953
1938
1946
1961
1953
1985
1987
1963
1984
1942
1945
1971
1947
2002
1984
1975
1979
1971
1960
1961
2003
1941
1962
1999
2001
1947
1992
2001
2002
2000
1939
1959
2001
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I d

FI DE
841862
877255
866784
2827080
812412
876402
864382
2827544
2804617
870820
2816500
883859
852333
2803645
875333
815608
2825452
834807
822248
828521
834939
897612
866814
835005
812552
821390
2832602
2839739

805467
835412
2824057
835544
866849
813850
816230
2808337
830020
878340
835838
864951
822710
896292
2833102
836222
2808990
899224
2805400
899160
847232
883719
67300081
2813586
876100
838292
2816321

I d

FSI

131696
140151
114914
156341
111722
110796
128212
160944
151899
140096
158227
143956
100165
149228
139513
102122
162310
104543
121223
130597
119517
142744
135663
100119
121256
110829
109794
124131
167308
127520
102514
162675
102501
100065
120243
121620
152035
103631
119788
128006
127484
100690
145328
161718
106848
153284
152466
146527
148549
121375
136398
158064
139884
144092
102397
156109



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica gy
Itahana' ' Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

64 NC Persico Lorenzo ITA LOM BG 1487 1613 1489 2003 M 899240 146718
24 NC Pili G angiuseppe |ITA SAR CA 1685 1632 1791 1986 M 852937 115819
63 NC Pivari Flavio ITA PIE NO 1488 1679 1522 1959 M 2807683 157876
13 NC Pol etto Dani el e ITA LOM M 1720 1596 1653 1962 M 824887 105741
77 NC Pozzari Sinone ITA LOM M 1405 1656 1529 2006 M 2831282 161342
14 NC Primerano Carlo ITA LOM CO 1715 1577 1680 1958 M 828025 100163
27 NC Ragoso Mario ITA LOM M 1678 1513 1514 1956 M 820865 106920
25 NC Ragusa Lui gi ITA LOM M 1685 1625 1784 1958 M 823368 110305
18 NC Ramrez Rivera ElialTA LOM M 1704 1542 1441 1993 M 2840362 169129
15 NC Regondi Lorenzo ITA LOM CO 1709 1531 1605 2000 M 2840745 168301
50 NC Rigotti G anl uigi ITA LOM M 1547 1555 1556 1947 M 837369 108161
54 NC Ri ndone Andrea ITA LOM M 1523 1574 1417 2007 M 2831312 165786
75 NC Seva Al essio ITA LOM M 1418 1661 1662 2004 M 2827811 162095
40 2N Sgarito Pasqual e ITA SIC AG 1614 1432 1240 1983 M 850250 104297
29 NC Silari Andrea ITA LOM M 1674 1595 1646 1964 M 827835 120332
39 NC Sinmeone Gulio Mari ITA LOM M 1618 1668 1740 2003 M 2801286 144457
52 NC St aunovo Polacco DalTA LOM M 1532 1496 1716 1975 M 887943 124197
79 NC Strada Gorgio ITA LOM M 1388 1672 1548 2002 M 2827374 160705
57 NC Tedol di Guido ITA LOM BG 1518 1590 1591 1965 M 801674 123754
20 NC Trent Alan M ENG 1700 1524 1423 1958 M 471151

59 NC Uccel i Federico ITA LOM M 1507 1625 1602 2000 M 899763 148453
42 NC Valtenara Mattia AnITA LOM M 1595 1651 1652 2005 M 2807691 152174
41 NC  Vece Luigi ITA PUG FG 1597 1699 1700 1979 M 856282 106170
43 NC Versari Marino ITA LOM VA 1595 1674 1675 1961 M 830097 102521
49 NC Viotti Aberto ITA LOM M 1549 1532 1535 1945 M 842001 100111
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica gy
Italiana ' J' Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB
52 77 NC Pozzari Sinone 3.0ITA| 36 NO |53 B1 |40 N1 |26 BO]|O 1122 BO|3 NOJO
69 78 NC Peppoloni Vittoria 25I1TA| 37 BA|7 NO|5 NO|[68 BO |62 N1 |49 BO |67 N1]|-1
53 79 NC Strada Gorgio 3.0ITA| 3 NO |O 1133 BA|34 B1]|3 NO |31 BA|30 NO|O
77 80 NC Fantina Carla 1.OITA| 39 BO|O 113 NO|5 BO|]65 NO|]62 NO|O 0]-1
73 81 NC Col onbo Abner 1.51TA| 40 N1 |26 BO |42 NO |61 NA|5 BO |5 NO |71 BO|-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

19-05-2024

Variazioni Elo FIDE

10

69
46
34
11
28
55
61
62
65
32
71
23
36

33
74
16
37
81
44
30
31
53
17
21
72
19

80
67
45
51
48
47

12

68
35
76
58
26
60
38

66
56
70
22
64
24

6666666666666 666666666666666666666666666666666666666666628

G ocatore

Al i dosi Marco

Al oe G ancarlo
Altissinmo Dino
Arena |gnazio
Baccarin Stefano

Bel tram Francesco

Bi ffi Roberto

Bol ognese Leonar do
Al essandra

Bossoni
Brisotto Stefano
Cacci a Mt hi as
Cagnotto Marco

Cal abrese Mauri zio

Carli Federico

Casanmassi ma Paol o

Casartel li Fabio
Cella Pietro

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Centof ante Maria Rol TA

Cervini
Col i ca Dani el e
Col onbo Abner

Col onetti Fabio
Confal onieri Luca
Conta Di ego

Cost anza Cal ogero
D Aul i sa Francesco

De Lerna Andrea
De Sena Pasqual e
Di cuonzo Antonio
Donadi Luca

Esposito G useppe

Fantina Carl a
Figini Vittorio
Fiorelli Paolo
Fornari Sergio
Forti Francesco
Garl era Marco
G ancol a Andrea
G annini Mario
La Rosa Pl aci do
Libutti Mchele
Li vi Luigi

Lupi Matthew
Madaschi Sergi o
Mapel I'i
Mapel | i Davi de
Mar cuzzo Stefano

Mar i nescu Cheor ge
Mar t ur ana Dani el e
Si none
Pr abhav
Beatrice
Francesco

Mazzoccol i
Mehar unkar
Mont ar ul i
Pal ermti
Pandi ni G useppe
Persico Lorenzo
Pili

G an Piero

Cl audi o Ser

G angi useppe

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1751
1752
1456
1587
1651
1743
1677
1522
1501
1498
1481
1659
1440
1692
1636
1778
1655
1434
1709
1629
1275
1594
1668
1661
1531
1708
1699
1440
1702
1797
1753
1373
1466
1591
1535
1553
1573
1757
1742
1778
1756
1461
1650
1408
1507
1679
1506
1620
1773
1793
1476
1519
1442
1698
1487
1685

N
P
7
7
7
7
7
7
6
7
6
5
7
7
6
7
7
7
6
6
6
6
6
7
7
6
2
7
7
7
7
7
7
5
6
6
1
7
6
7
7
7
4
5
7
6
7
7
6
6
6
7
3
6
4
7
6
7

Pun
Fat

UNPPWOROINWARNUORPAUONWONRLRONANNWRAOWRAPOWWELWARANA®ENR®I®IWOO

00
00
00
00
50
00
00
00
50
00
50
50
50
00
00
00
00
00
00
50
50
50
00
00
00
00
50
50
00
00
50
00
50
00
00
00
50
00
00
50
50
50
00
50
50
50
00
50
50
00
00
50
00
50

i

PRPRPAPORANPARNARNOONOWRPEPAOANIMIOWIWRNANWI®WNNNNNE®NMNN G

Pun
Att

39
26
44
41
82
22
46
82
61
04
32
94
45
65
60
77
14
30
24
62
08
27
04
66
92
05
74
32
47
03
11
33
52
70
23
37
22
90
07
48
79
51
24
55
89
02
52
33
10
94
13
61
19

.58
.00 2
.00 3

03
97

W Ve

0. 61
-0.26
0. 56
2.59
-1.32
0.78
-0. 46
2.18
-0.11
-1.04
1.18
1.56
0. 05
1.35
-0.6
-1.77
-0.14
-1.3
-1.24
0. 88
-0.58
1.23
-1.04
-0. 66
-0.92
-1.05
-1.24
0.18
0. 53

-1.03
1.39

-1.33
-0.02
-1.7

-0.23
0. 63

-0.72
2.1

0.93

0. 02

-1.29
-1.01
0.76

0.95

-1.39
0. 48

1.48

-0.83
1.4

-0.94
-1.13
1.89

-0.19
-0.08
-0.03
1.03

Med
Avv.
1656
1555
1571
1703
1504
1664
1591
1706
1557
1541
1612
1715
1501
1675
1617
1497
1603
1519
1550
1632
1554
1620
1491
1571
1562
1537
1567
1570
1596
1628
1689
1556
1625
1504
1742
1674
1532
1714
1681
1673
1563
1573
1564
1598
1581
1603
1696
1575
1632
1633
1580
1685
1603
1577
1613
1632

Per f

1815
1714
1522
1861
1505
1823
1565
1757
1506
1302
1613
1818
1423
1834
1568
1548
1676
1247
1551
1712
1323
1723
1542
1572
828

1588
1567
1469
1755
1679
1920
821

1425
1380
1007
1625
1505
2024
1840
1776
1604
1415
1723
1495
1352
1706
1697
1518
2033
1684
843

1786
1361
1680
1489
1791

Anno

Nasc S

1956
1974
1946
2003
1958
1946
1959
2004
2001
1958
2003
2002
1957
2001
1956
1958
2000
1952
1957
1944
1961
2003
2000
1953
1938
1946
1961
1953
1987
1963
1984
1942
1945
1971
1947
2002
1984
1975
1979
1971
1960
1961
2003
1941
1962
1999
2001
1947
1992
2001
2002
2000
1939
1959
2003
1986

ETTIITTMTZTILLELLLELLLELLELEZELLEELLLEZEEZLELSTMELEELEEEELESEELZESELEELEETEMNMEgELLELSEELESSLESEMNMNELELLELZSELSEZSLERL

1D

FI DE
841862
877255
866784
2827080
812412
876402
864382
2827544
2804617
870820
2816500
883859
852333
2803645
875333
815608
2825452
834807
822248
828521
834939
897612
866814
835005
812552
821390
2832602
2839739
805467
835412
2824057
835544
866849
813850
816230
2808337
830020
878340
835838
864951
822710
896292
2833102
836222
2808990
899224
2805400
899160
847232
883719
67300081
2813586
876100
838292
899240
852937

1D

FSI

131696
140151
114914
156341
111722
110796
128212
160944
151899
140096
158227
143956
100165
149228
139513
102122
162310
104543
121223
130597
119517
142744
135663
100119
121256
110829
109794
124131
127520
102514
162675
102501
100065
120243
121620
152035
103631
119788
128006
127484
100690
145328
161718
106848
153284
152466
146527
148549
121375
136398
158064
139884
144092
102397
146718
115819
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milan

63
13
77
14
27
25
18
15
50
54
75
29
39
52
79
57
20
59
42
41
43
49

F6666666666666666666668

19-05-2024

G ocatore Fed
Pivari Flavio I TA
Pol ett o Dani el e I TA
Pozzari Sinobne I TA
Prinerano Carl o I TA
Ragoso Mario I TA
Ragusa Lui gi I TA
Ramrez Rivera ElialTA
Regondi Lorenzo I TA
Ri gotti G anl ui gi I TA
Ri ndone Andrea I TA
Seva Al essio I TA
Silari Andrea I TA

Simeone Gulio Mari | TA

St aunovo Pol acco Da | TA
Strada G orgio I TA
Tedol di CGui do I TA
Trent Alan M ENG
Uccel I'i Federico I TA
Val temara Mattia AnlTA
Vece Lui gi I TA
Versari Marino I TA
Viotti Alberto I TA

El o

FI DE
1488
1720
1405
1715
1678
1685
1704
1709
1547
1523
1418
1674
1618
1532
1388
1518
1700
1507
1595
1597 7
1595 7
1549 5

NUNNOOUONSNSN~NOONSNNSNOOONTZ

Pun
Fat
.00 1.

NWOWORPNOENO®REONOONOWAR®N

50 3.
00 0.
50 4.
50 4.
00 4.
50 4.
00 4.
50 3.
00 3.
50 1.
00 4.
00 2.
50 2.
00 0.
50 2.
50 5.
50 1.
50 2.
50 2.

.50 2.
.00 2.

Pun
Attt WWwe

78 0.22
99 -0.49
96 0. 04
73 -0.23
99 -1.49
03 0. 97
97 -2.47
27 -1.27
44 0. 06
06 -1.06
43 2. 07
21 -0.21
14 0. 86
66 0. 84
99 1.01
82 0. 68
08 -2.58
43 0. 07
92 0.58
55 0. 95
79 0.71
35-0.35

0 - 04-12-2015 - 08-12-2015

Med
Avv.
1679
1596
1656
1577
1513
1625
1542
1531
1555
1574
1661
1595
1668
1496
1672
1590
1524
1625
1651
1699
1674
1532

Per f

1522
1653
1529
1680
1514
1784
1441
1605
1556
1417
1662
1646
1740
1716
1548
1591
1423
1602
1652
1700
1675
1535

Anno

Nasc

1959
1962
2006
1958
1956
1958
1993
2000
1947
2007
2004
1964
2003
1975
2002
1965
1958
2000
2005
1979
1961
1945

TTZTZzTZTZTTETETETETETETETZETZEZETZEZEZZZLz»

ID

FI DE
2807683
824887
2831282
828025
820865
823368
2840362
2840745
837369
2831312
2827811
827835
2801286
887943
2827374
801674
471151
899763
2807691
856282
830097
842001

ID

FSi

157876
105741
161342
100163
106920
110305
169129
168301
108161
165786
162095
120332
144457
124197
160705
123754

148453
152174
106170
102521
100111
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV T 364 < \EMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)
Italiana l J' Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
73 NC Di Lecce Davide ITA 14400 0.00 2.101.4 42 1590 1398 1985 M 167308

78 NC Peppol oni Vittoria ITA 1398 0 0.00 2.10 0.4 12 1552 1291 2001 F 156109
40 2N Sgarito Pasqual e ITA 16140 0.005.10-1.6 -48 1432 1240 1983 M 104297
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Donadi Luca ITA 1797 | 41 NC Vece Luigi ITA 1597 Ap- A
2 42 NC Valtenara Mattia Ang ITA 1595 | 2 NC Mazzoccoli Sinone ITA 1793 Ap- A
3 3 NC Casartelli Fabio ITA 1778 | 43 NC \Versari Marino ITA 1595 Av- A
4 44 NC Colonetti Fabio ITA 1594 | 4 NC La Rosa Pl acido ITA 1778 0 - 1
5 6 NC G ancola Andrea ITA 1757 | 45 NC Fiorelli Paolo ITA 1591 1 - O
6 46 NC Arena lgnazio I TA 1587 | 7 NC Libutti Mchele ITA 1756 1 - O
7 8 NC Esposito G useppe ITA 1753 | 47 NC Garlera Marco ITA 1573 1 - 0
8 48 NC Forti Francesco ITA 1553 | 9 NC Al oe G ancarlo ITA 1752 1 - 0
9 10 NC Alidosi Marco ITA 1751 | 49 NC Viotti Aberto ITA 1549 1 - 0
10 50 NC Rigotti G anluigi ITA 1547 | 11 NC Beltram Francesco ITA 1743 0 - 1
11 12 NC Gannini Mario ITA 1742 | 51 NC Fornari Sergio ITA 1535 1 - 0
12 53 NC Costanza Cal ogero ITA 1531 | 13 NC Poletto Daniele ITA 1720 0 - 1
13 14 NC Prinmerano Carlo ITA 1715 | 54 NC Rindone Andrea ITA 1523 1 - 0
14 55 NC Bol ognese Leonardo ITA 1522 | 15 NC Regondi Lorenzo ITA 1709 1 - O
15 16 NC Cervini Gan Piero I TA 1709 | 56 NC Montaruli Beatrice ITA 1519 0 - 1
16 57 NC Tedoldi Guido ITA 1518 | 17 NC D Aulisa Francesco ITA 1708 Apn- A
17 18 NC Ranirez Rivera Elias ITA 1704 | 58 NC Mapelli Caudio Serg ITA 1507 1 - O
18 59 NC Uccelli Federico ITA 1507 | 19 NC Dicuonzo Antonio ITA 1702 A%- A
19 20 NC Trent Alan M ENG 1700 | 60 NC Marcuzzo Stefano ITA 1506 0 - 1
20 61 NC Bossoni Al essandra ITA 1501 | 21 NC De Lerma Andrea ITA 1699 Apn- A
21 22 NC Pandini G useppe ITA 1698 | 62 NC Brisotto Stefano ITA 1498 1 - O
22 63 NC Pivari Flavio ITA 1488 | 23 NC Carli Federico ITA 1692 0 - 1
23 24 NC Pili G angiuseppe ITA 1685 | 64 NC Persico Lorenzo ITA 1487 1 - O
24 65 NC Caccia Mathias ITA 1481 | 25 NC Ragusa Luigi ITA 1685 0 - 1
25 26 NC Mapelli Davide ITA 1679 | 66 NC Meharunkar Prabhav ITA 1476 1 - 0
26 67 NC Figini Vittorio ITA 1466 | 27 NC Ragoso Mario ITA 1678 1 - 0
27 28 NC Biffi Roberto I TA 1677 | 68 NC Livi Luigi ITA 1461 1 - O
28 69 NC Atissinm Dino ITA 1456 | 29 NC Silari Andrea ITA 1674 0 - 1
29 30 NC Confalonieri Luca ITA 1668 | 70 NC Palermti Francesco ITA 1442 1 - 0
30 71 NC Calabrese Maurizio ITA 1440 | 31 NC Conta Diego ITA 1661 A%- A
31 32 NC Cagnotto Marco I TA 1659 | 72 NC De Sena Pasqual e ITA 1440 1 - O
32 73 NC D Lecce Davide ITA 1440 | 33 NC Cella Pietro ITA 1655 0 - 1
33 34 NC Baccarin Stefano ITA 1651 | 75 NC Seva Alessio ITA 1418 Apn- A
34 76 NC Madaschi Sergio ITA 1408 | 35 NC Lupi Matthew ITA 1650 Ap- A
35 36 NC Casamassinma Paol o ITA 1636 | 77 NC Pozzari Sinone ITA 1405 1 - O
36 78 NC Peppoloni Vittoria ITA 1398 | 37 NC Colica Daniele ITA 1629 A%- A
37 38 NC Marinescu Gheorge ITA 1620 | 79 NC Strada Gorgio ITA 1388 1 - O
38 80 NC Fantina Carla ITA 1373 | 39 NC Sineone Gulio Maria ITA 1618 0 - 1
39 40 2N Sgarito Pasqual e ITA 1614 | 81 NC Col onbo Abner ITA 1275 0 - 1
40 5 NC Marturana Daniel e ITA 1773 | 0 - F
41 52 NC Staunovo Pol acco Dan I TA 1532 | 0 - F
42 74 NC Centofante Maria Ros I TA 1434 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC La Rosa Placido 1 ITA 1778 | 28 NC Biffi Roberto 1 ITA 1677 Av%- A
2 29 NC Silari Andrea 1 ITA 1674 | 6 NC G ancol a Andrea 1 ITA 1757 0 - 1
3 30 NC Confalonieri Luca 1 ITA 1668 | 8 NC Esposito G useppe 1 ITA 1753 0 - 1
4 32 NC Cagnotto Marco 1 ITA 1659 | 10 NC Alidosi Marco 1 ITA 1751 Ap- A
5 11 NC Beltram Francesco 1 ITA 1743 | 36 NC Casanmssim Paol o 1 ITA 1636 1 - O
6 33 NC Cella Pietro 1 I TA 1655 | 12 NC G annini Mrio 1 ITA 1742 0 - 1
7 13 NC Poletto Daniele 1 ITA 1720 | 38 NC Marinescu Gheorge 1 ITA 1620 AY%- A
8 39 NC Sinmeone Gulio Marial ITA 1618 | 14 NC Prinerano Carlo 1 ITA 1715 Apn- A
9 46 NC Arena lgnazio 1 ITA 1587 | 18 NC Ranirez Rivera Elias 1 ITA 1704 Ap- A
10 56 NC Montaruli Beatrice 1 ITA 1519 | 22 NC Pandini G useppe 1 ITA 1698 0 - 1
11 23 NC Carli Federico 1 I TA 1692 | 48 NC Forti Francesco 1 ITA 1553 1 - 0
12 60 NC Marcuzzo Stefano 1 ITA 1506 | 24 NC Pili G angiuseppe 1 ITA 1685 0 - 1
13 25 NC Ragusa Luigi 1 ITA 1685 | 55 NC Bolognese Leonardo 1 ITA 1522 1 - 0
14 81 NC Col onbo Abner 1 ITA 1275 | 26 NC Mapelli Davide 1 ITA 1679 0 - 1
15 2 NC Mazzoccoli Sinone 0.5 ITA 1793 | 67 NC Figini Vittorio 1 ITA 1466 1 - O
16 43 NC \Versari Marino 0.5 ITA 1595 | 1 NC Donadi Luca 0.5 ITA 1797 Aw- A
17 75 NC Seva Alessio 0.5 ITA 1418 | 3 NC Casartelli Fabio 0.5 ITA 1778 Aw- A
18 17 NC D Aulisa Francesco 0.5 ITA 1708 | 42 NC \Valtemara Mattia Ang 0.5 ITA 1595 A% - A
19 19 NC Dicuonzo Antonio 0.5 ITA 1702 | 57 NC Tedoldi Guido 0.5 ITA 1518 1 - O
20 21 NC De Lerma Andrea 0.5 ITA 1699 | 59 NC Uccelli Federico 0.5 ITA 1507 1 - 0
21 31 NC Conta Diego 0.5 ITA 1661 | 61 NC Bossoni Alessandra 0.5 ITA 1501 1 - O
22 41 NC Vece Luigi 0.5 ITA 1597 | 34 NC Baccarin Stefano 0.5 ITA 1651 1 - O
23 35 NC Lupi Matthew 0.5 ITA 1650 | 71 NC Calabrese Maurizio 0.5 ITA 1440 1 - O
24 37 NC Colica Daniele 0.5 ITA 1629 | 76 NC Madaschi Sergio 0.5 ITA 1408 1 - 0
25 7 NC Libutti Mchele 0 ITA 1756 | 78 NC Peppoloni Vittoria 0.5 ITA 1398 1 - 0
26 54 NC Rindone Andrea 0 ITA 1523 | 5 NC Marturana Daniel e 0 ITA 1773 0 - 1
27 9 NC Aloe G ancarlo 0 ITA 1752 | 58 NC Mapelli Caudio Serg0 ITA 1507 1 - O
28 15 NC Regondi Lorenzo 0 ITA 1709 | 63 NC Pivari Flavio 0 ITA 1488 0 - 1
29 62 NC Brisotto Stefano 0 ITA 1498 | 16 NC Cervini Gan Piero 0 ITA 1709 0 - 1
30 64 NC Persico Lorenzo 0 ITA 1487 | 20 NC Trent Alan M 0 ENG 1700 O - 1
31 27 NC Ragoso Mario 0 ITA 1678 | 65 NC Caccia Mathias 0 ITA 1481 1 - O
32 66 NC Meharunkar Prabhav 0 ITA 1476 | 40 2N Sgarito Pasqual e 0 ITA 1614 0 - 1
33 68 NC Livi Luigi 0 ITA 1461 | 44 NC Colonetti Fabio 0 ITA 1594 Aw- A
34 45 NC Fiorelli Paolo 0 ITA 1591 | 69 NC Atissim Dino 0 ITA 1456 0 - 1
35 47 NC Garlera Marco 0 ITA 1573 | 73 NC D Lecce Davide 0 ITA 1440 A% - A
36 49 NC Viotti Al berto 0 ITA 1549 | 74 NC Centofante Maria Ros O ITA 1434 1 - 0
37 70 NC Palermti Francesco O ITA 1442 | 50 NC Rigotti G anluigi 0 ITA 1547 1 - 0
38 72 NC De Sena Pasqual e 0 ITA 1440 | 52 NC Staunovo Pol acco Dan O ITA 1532 Ap- A
39 77 NC Pozzari Sinpne 0 ITA 1405 | 53 NC Costanza Cal ogero 0 ITA 1531 1 - O
40 51 NC Fornari Sergio 0 ITA 1535 | 0 - F
41 79 NC Strada Gorgio 0 I TA 1388 | 1 - F
42 80 NC Fantina Carla 0 ITA 1373 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 NC G ancola Andrea 2 ITA 1757 | 22 NC Pandini G useppe 2 ITA 1698 1 - 0
2 8 NC Esposito G useppe 2 ITA 1753 | 23 NC Carli Federico 2 ITA 1692 Ap- A
3 24 NC Pili G angiuseppe 2 I TA 1685 | 11 NC Beltranmi Francesco 2 ITA 1743 0 - 1
4 12 NC Gannini Mario 2 ITA 1742 | 25 NC Ragusa Luigi 2 ITA 1685 1 - 0
5 26 NC Mapelli Davide 2 ITA 1679 | 4 NC La Rosa Pl acido 1.5 ITA 1778 0 - 1
6 31 NC Conta Diego 1.5 ITA 1661 | 2 NC Mazzoccoli Sinpne 1.5 ITA 1793 0 - 1
7 10 NC Alidosi Marco 1.5 ITA 1751 | 35 NC Lupi Matthew 1.5 ITA 1650 1 - O
8 13 NC Poletto Daniele 1.5 ITA 1720 | 32 NC Cagnotto Marco 1.5 ITA 1659 Ax- A
9 14 NC Primerano Carlo 1.5 ITA 1715 | 37 NC Colica Daniele 1.5 ITA 1629 0 - 1
10 18 NC Ranirez Rvera Elias1.5 ITA 1704 | 39 NC Sineone Gulio Marial.5 ITA 1618 0 - 1
11 38 NC Marinescu Cheorge 1.5 ITA 1620 | 19 NC Dicuonzo Antonio 1.5 ITA 1702 0 - 1
12 41 NC Vece Luigi 1.5 ITA 1597 | 21 NC De Lerna Andrea 1.5 ITA 1699 1 - O
13 28 NC Biffi Roberto 1.5 ITA 1677 | 46 NC Arena Ignazio 1.5 ITA 1587 Ax- A
14 1 NC Donadi Luca 1 ITA 1797 | 49 NC Viotti A berto 1 ITA 1549 1 - O
15 3 NC Casartelli Fabio 1 ITA 1778 | 56 NC Montaruli Beatrice 1 ITA 1519 0 - 1
16 5 NC Marturana Daniel e 1 ITA 1773 | 43 NC \Versari Marino 1 ITA 1595 1 - O
17 48 NC Forti Francesco 1 ITA 1553 | 7 NC Libutti Mchele 1 ITA 1756 A- A
18 55 NC Bol ognese Leonardo 1 ITA 1522 | 9 NC Aloe G ancarlo 1 ITA 1752 1 - 0
19 16 NC Cervini Gan Piero 1 I TA 1709 | 60 NC Marcuzzo Stefano 1 ITA 1506 1 - O
20 63 NC Pivari Flavio 1 ITA 1488 | 17 NC D Aulisa Francesco 1 ITA 1708 1 - O
21 20 NC Trent Alan M 1 ENG 1700 | 70 NC Palermiti Francesco 1 ITA 1442 1 - 0
22 69 NC Atissinmo Dino 1 ITA 1456 | 27 NC Ragoso Mario 1 ITA 1678 0 - 1
23 67 NC Figini Vittorio 1 I TA 1466 | 29 NC Silari Andrea 1 ITA 1674 0 - 1
24 75 NC Seva Alessio 1 ITA 1418 | 30 NC Confalonieri Luca 1 ITA 1668 1 - O
25 79 NC Strada Gorgio 1 ITA 1388 | 33 NC Cella Pietro 1 ITA 1655 Aw- A
26 36 NC Casanmmssima Paol o 1 ITA 1636 | 80 NC Fantina Carla 1 ITA 1373 1 - 0
27 40 2N Sgarito Pasqual e 1 ITA 1614 | 77 NC Pozzari Sinone 1 ITA 1405 0 - 1
28 42 NC Valtemara Mattia Ang 1 ITA 1595 | 81 NC Col onbo Abner 1 ITA 1275 1 - O
29 34 NC Baccarin Stefano 0.5 ITA 1651 | 61 NC Bossoni Alessandra 0.5 ITA 1501 1 - O
30 44 NC Colonetti Fabio 0.5 ITA 1594 | 71 NC Calabrese Maurizio 0.5 ITA 1440 1 - O
31 76 NC Madaschi Sergio 0.5 ITA 1408 | 47 NC Garlera Marco 0.5 ITA 1573 Awn- A
32 52 NC Staunovo Polacco Dan 0.5 ITA 1532 | 68 NC Livi Luigi 0.5 ITA 1461 1 - O
33 57 NC Tedoldi Guido 0.5 ITA 1518 | 72 NC De Sena Pasqual e 0.5 ITA 1440 1 - 0
34 59 NC Uccelli Federico 0.5 ITA 1507 | 78 NC Peppoloni Vittoria 0.5 ITA 1398 1 - 0
35 73 NC D Lecce Davide 0.5 ITA 1440 | 15 NC Regondi Lorenzo 0 ITA 1709 0 - 1
36 65 NC Caccia Mathias 0 ITA 1481 | 45 NC Fiorelli Paolo 0 ITA 1591 1 - O
37 50 NC Rigotti Ganluigi 0 ITA 1547 | 62 NC Brisotto Stefano 0 ITA 1498 1 - 0
38 74 NC Centofante Maria Ros 0 ITA 1434 | 54 NC R ndone Andrea 0 ITA 1523 1 - 0
39 58 NC Mapelli Caudio Serg0 ITA 1507 | 66 NC Meharunkar Prabhav 0 ITA 1476 1 - O
40 51 NC Fornari Sergio 0 ITA 1535 | 0 - F
41 53 NC Costanza Cal ogero 0 I TA 1531 | 0 - F
42 64 NC Persico Lorenzo 0 I TA 1487 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Beltram Francesco 3 ITA 1743 | 6 NC G ancol a Andrea 3 ITA 1757 0 - 1
2 19 NC Dicuonzo Antonio 2.5 ITA 1702 | 12 NC Gannini Mario & ITA 1742 0 - 1
3 2 NC Mazzoccoli Sinone 2.5 ITA 1793 | 23 NC Carli Federico 2.5 ITA 1692 Axp- A
4 4 NC La Rosa Pl aci do 2.5 ITA 1778 | 41 NC Vece Luigi 2.5 ITA 1597 1 - 0
5 37 NC Colica Daniele 2.5 ITA 1629 | 8 NC Esposito G useppe 2.5 ITA 1753 0 - 1
6 39 NC Sinmeone Gulio Maria2.5 ITA 1618 | 10 NC Alidosi Mrco 2.5 ITA 1751 Aw- A
7 28 NC Biffi Roberto 2 ITA 1677 | 1 NC Donadi Luca 2 ITA 1797 Apn- A
8 5 NC Marturana Daniel e 2 ITA 1773 | 32 NC Cagnotto Marco 2 ITA 1659 Ap- A
9 29 NC Silari Andrea 2 ITA 1674 | 13 NC Poletto Daniele 2 ITA 1720 1 - O
10 36 NC Casanmssima Paol o 2 ITA 1636 | 16 NC Cervini Gan Piero 2 ITA 1709 1 - O
11 42 NC Valtemara Mittia Ang 2 ITA 1595 | 20 NC Trent Alan M 2 ENG 1700 A% - A
12 22 NC Pandini G useppe 2 ITA 1698 | 46 NC Arena lgnazio 2 ITA 1587 Apn- A
13 56 NC Montaruli Beatrice 2 ITA 1519 | 24 NC Pili G angiuseppe 2 ITA 1685 0 - 1
14 25 NC Ragusa Luigi 2 ITA 1685 | 63 NC Pivari Flavio 2 ITA 1488 1 - O
15 77 NC Pozzari Sinone 2 ITA 1405 | 26 NC Mapelli Davide 2 ITA 1679 0 - 1
16 27 NC Ragoso Mario 2 ITA 1678 | 55 NC Bol ognese Leonardo 2 ITA 1522 0 - 1
17 14 NC Prinmerano Carlo 1.5 ITA 1715 | 75 NC Seva Alessio 2 ITA 1418 1 - O
18 7 NC Libutti Mchele 1.5 ITA 1756 | 38 NC Marinescu Gheorge 1.5 ITA 1620 1 - O
19 44 NC Colonetti Fabio 1.5 ITA 1594 | 18 NC Ranmirez Rivera Elias 1.5 |ITA 1704 1 - 0
20 21 NC De Lerma Andrea 1.5 ITA 1699 | 48 NC Forti Francesco 1.5 ITA 1553 1 - 0
21 52 NC Staunovo Polacco Dan 1.5 ITA 1532 | 31 NC Conta Diego 1.5 ITA 1661 0 - 1
22 33 NC Cella Pietro 1.5 ITA 1655 | 57 NC Tedoldi Cuido 1.5 ITA 1518 1 - O
23 79 NC Strada Gorgio 1.5 ITA 1388 | 34 NC Baccarin Stefano 1.5 ITA 1651 1 - O
24 35 NC Lupi Matthew 1.5 ITA 1650 | 59 NC Uccelli Federico 1.5 ITA 1507 Aw- A
25 58 NC Mapelli Claudio Serg 1 ITA 1507 | 3 NC Casartelli Fabio 1 ITA 1778 0 - 1
26 9 NC Al oe G ancarlo 1 ITA 1752 | 64 NC Persico Lorenzo 1 ITA 1487 1 - 0
27 15 NC Regondi Lorenzo 1 ITA 1709 | 65 NC Caccia Mathias 1 ITA 1481 1 - O
28 17 NC D Aulisa Francesco 1 ITA 1708 | 67 NC Figini Vittorio 1 ITA 1466 1 - O
29 60 NC Marcuzzo Stefano 1 ITA 1506 | 30 NC Confalonieri Luca 1 ITA 1668 1 - 0
30 70 NC Palermti Francesco 1 ITA 1442 | 40 2N Sgarito Pasqual e 1 ITA 1614 0 - 1
31 43 NC Versari Marino 1 ITA 1595 | 69 NC Atissinmo Dino 1 ITA 1456 1 - O
32 47 NC Garlera Marco 1 ITA 1573 | 74 NC Centofante Maria Ros 1 ITA 1434 1 - O
33 49 NC Viotti A berto 1 ITA 1549 | 76 NC Madaschi Sergio 1 ITA 1408 Aw- A
34 80 NC Fantina Carla 1 ITA 1373 | 50 NC Rigotti G anluigi 1 ITA 1547 0 - 1
35 61 NC Bossoni Alessandra 0.5 ITA 1501 | 81 NC Col ombo Abner 1 ITA 1275 A% - A
36 78 NC Peppoloni Vittoria 0.5 ITA 1398 | 68 NC Livi Luigi 0.5 ITA 1461 0 - 1
37 71 NC Calabrese Maurizio 0.5 ITA 1440 | 73 NC D Lecce Davide 0.5 ITA 1440 0 - 1
38 72 NC De Sena Pasqual e 0.5 ITA 1440 | 45 NC Fiorelli Paolo 0 ITA 1591 1 - O
39 54 NC Rindone Andrea 0 ITA 1523 | 62 NC Brisotto Stefano 0 ITA 1498 1 - O
40 51 NC Fornari Sergio 0 ITA 1535 | 0 - F
41 53 NC Costanza Cal ogero 0 I TA 1531 | 0 - F
42 66 NC Meharunkar Prabhav 0 ITA 1476 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 NC G ancola Andrea 4 ITA 1757 | 12 NC Gannini Mirio 4 ITA 1742 1 - 0

2 8 NC Esposito G useppe 3.5 ITA 1753 | 4 NC La Rosa Pl acido 3.5 ITA 1778 Aw- A
3 26 NC Mapelli Davide 3 ITA 1679 | 2 NC Mazzoccoli Sinone 3 ITA 1793 A%- A
4 10 NC Alidosi Marco 3 ITA 1751 | 25 NC Ragusa Luigi 3 ITA 1685 1 - 0

5 55 NC Bol ognese Leonardo 3 ITA 1522 | 11 NC Beltram Francesco 3 ITA 1743 0 - 1

6 23 NC Carli Federico 3 ITA 1692 | 29 NC Silari Andrea 3 ITA 1674 1 - 0

7 24 NC Pili G angiuseppe 3 ITA 1685 | 36 NC Casanassim Paol o 3 ITA 1636 1 - O

8 1 NC Donadi Luca 2.5 ITA 1797 | 39 NC Sineone Gulio Maria 3 ITA 1618 1 - O

9 31 NC Conta Diego 2.5 ITA 1661 | 5 NC Marturana Daniele 2.5 ITA 1773 0 - 1

10 32 NC Cagnotto Marco 2.5 ITA 1659 | 7 NC Libutti Mchele 2.5 ITA 1756 1 - 0

11 33 NC Cella Pietro 2.5 ITA 1655 | 14 NC Prinerano Carlo 2.5 ITA 1715 Ax- A
12 37 NC Colica Daniele 2.5 ITA 1629 | 19 NC Dicuonzo Antonio 2.5 ITA 1702 Aw- A
13 20 NC Trent Alan M 2.5 ENG 1700 | 44 NC Colonetti Fabio 2.5 ITA 1594 0 - 1
14 46 NC Arena lgnazio 2.5 ITA 1587 | 21 NC De Lernma Andrea 2.5 ITA 1699 Awn- A
15 22 NC Pandini G useppe 2.5 ITA 1698 | 42 NC Valtemara Mattia Ang 2.5 ITA 1595 A% - A
16 41 NC Vece Luigi 2.5 ITA 1597 | 28 NC Biffi Roberto 2.5 ITA 1677 1 - 0

17 3 NC Casartelli Fabio 2 ITA 1778 | 79 NC Strada Gorgio 2.5 ITA 1388 1 - O

18 43 NC \Versari Marino 2 ITA 1595 | 9 NC Aloe G ancarlo 2 ITA 1752 0 - 1

19 13 NC Poletto Daniele 2 ITA 1720 | 47 NC CGarlera Marco 2 ITA 1573 1 - O
20 50 NC Rigotti G anluigi 2 ITA 1547 | 15 NC Regondi Lorenzo 2 ITA 1709 0 - 1
21 59 NC Uccelli Federico 2 ITA 1507 | 17 NC D Aulisa Francesco 2 ITA 1708 A% - A
22 63 NC Pivari Flavio 2 ITA 1488 | 27 NC Ragoso Mario 2 ITA 1678 0 - 1
23 75 NC Seva Alessio 2 ITA 1418 | 35 NC Lupi Matthew 2 ITA 1650 0 - 1
24 40 2N Sgarito Pasqual e 2 ITA 1614 | 56 NC Montaruli Beatrice 2 ITA 1519 0 - 1
25 18 NC Ramirez Rivera Elias1.5 ITA 1704 | 60 NC Marcuzzo Stefano 2 ITA 1506 0 - 1

26 34 NC Baccarin Stefano 1.5 ITA 1651 | 57 NC Tedoldi Guido 1.5 ITA 1518 1 - 0
27 48 NC Forti Francesco 1.5 ITA 1553 | 72 NC De Sena Pasqual e 1.5 ITA 1440 1 - O

28 73 NC D Lecce Davide 1.5 ITA 1440 | 49 NC Viotti Aberto 1.5 ITA 1549 1 - O
29 81 NC Col onbo Abner 1.5 ITA 1275 | 52 NC Staunovo Polacco Dan 1.5 |ITA 1532 0 - 1
30 30 NC Confalonieri Luca 1 ITA 1668 | 76 NC Madaschi Sergio 1.5 ITA 1408 1 - 0
31 66 NC Meharunkar Prabhav 1 I TA 1476 | 54 NC Rindone Andrea 1 ITA 1523 0 - 1

32 67 NC Figini Vittorio 1 ITA 1466 | 58 NC |Mapelli Claudio Serg 1l ITA 1507 Ap- A
33 69 NC Atissinm Dno 1 ITA 1456 | 61 NC Bossoni Alessandra 1 ITA 1501 O - 1
34 64 NC Persico Lorenzo 1 ITA 1487 | 70 NC Palermti Francesco 1 ITA 1442 1 - 0

35 65 NC Caccia Mathias 1 ITA 1481 | 80 NC Fantina Carla 1 ITA 1373 1 - 0
36 74 NC Centofante Maria Ros 1 ITA 1434 | 71 NC Calabrese Maurizio 0.5 ITA 1440 O - 1
37 62 NC Brisotto Stefano 0 ITA 1498 | 78 NC Peppoloni Vittoria 0.5 ITA 1398 0 - 1
38 38 NC Marinescu Gheorge 1.5 ITA 1620 | 68 NC Livi Luigi 1.5 ITA 1461 0 - 1 F
39 16 NC Cervini Gan Piero 2 ITA 1709 | 0 - F
40 77 NC Pozzari Sinobne 2 | TA 1405 | 1 - [
41 45 NC Fiorelli Paolo 0 I TA 1591 | 1- F
42 51 NC Fornari Sergio 0 ITA 1535 | 0 - F
43 53 NC Costanza Cal ogero 0 I TA 1531 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC La Rosa Pl acido 4 ITA 1778 | 6 NC G ancol a Andrea 5 ITA 1757 0 - 1

2 11 NC Beltram Francesco 4 ITA 1743 | 8 NC Esposito G useppe 4 ITA 1753 Ap- A

3 23 NC Carli Federico 4 ITA 1692 | 10 NC Alidosi Marco 4 ITA 1751 A% - A
4 12 NC G annini Mario 4 ITA 1742 | 24 NC Pili G angi useppe 4 ITA 1685 1 - 0

5 26 NC Mapelli Davide 3.5 ITA 1679 | 1 NC Donadi Luca 3.5 ITA 1797 Aw- A
6 2 NC Mazzoccoli Sinpne 3.5 ITA 1793 | 32 NC Cagnotto Marco 3.5 ITA 1659 Awn- A

7 5 NC Marturana Daniele 3.5 ITA 1773 | 41 NC Vece Luigi 3.5 ITA 1597 1 - 0

8 9 NC Al oe G ancarlo 3 ITA 1752 | 44 NC Colonetti Fabio 3.5 ITA 1594 1 - 0

9 35 NC Lupi Matthew 3 ITA 1650 | 3 NC Casartelli Fabio 3 ITA 1778 1 - 0O
10 56 NC Mbntaruli Beatrice 3 ITA 1519 | 13 NC Poletto Daniele 3 ITA 1720 Ax- A
11 60 NC Marcuzzo Stefano 3 I TA 1506 | 14 NC Prinmerano Carlo 3 ITA 1715 0 - 1
12 15 NC Regondi Lorenzo 3 ITA 1709 | 33 NC Cella Pietro 8 ITA 1655 1 - O
13 19 NC Dicuonzo Antonio 3 ITA 1702 | 36 NC Casanmassim Paol o 3 ITA 1636 1 - O
14 21 NC De Lerma Andrea 3 ITA 1699 | 37 NC Colica Daniele 8 ITA 1629 0 - 1

15 77 NC Pozzari Sinone 3 ITA 1405 | 22 NC Pandini G useppe 3 ITA 1698 0 - 1
16 25 NC Ragusa Luigi 3 ITA 1685 | 42 NC Valtemara Mattia Ang 3 ITA 1595 1 - 0
17 27 NC Ragoso Mario 3 ITA 1678 | 46 NC Arena lgnazio 3 ITA 1587 0 - 1

18 29 NC Silari Andrea 3 ITA 1674 | 55 NC Bol ognese Leonardo 3 ITA 1522 0 - 1

19 17 NC D Aulisa Francesco 2.5 |ITA 1708 | 48 NC Forti Francesco 2.5 ITA 1553 Aw- A
20 52 NC Staunovo Polacco Dan 2.5 ITA 1532 | 20 NC Trent Alan M 2.5 ENG 1700 1 - O
21 28 NC Biffi Roberto 2.5 ITA 1677 | 73 NC D Lecce Davide 2.5 ITA 1440 0 - 1
22 79 NC Strada Gorgio 2.5 ITA 1388 | 31 NC Conta Diego 2.5 ITA 1661 Awn- A
23 68 NC Livi Luigi 2.5 ITA 1461 | 34 NC Baccarin Stefano 2.5 ITA 1651 0 - 1
24 16 NC Cervini Gan Piero 2 ITA 1709 | 63 NC Pivari Flavio 2 ITA 1488 1 - 0

25 54 NC Rindone Andrea 2 ITA 1523 | 30 NC Confalonieri Luca 2 ITA 1668 0 - 1
26 61 NC Bossoni Alessandra 2 ITA 1501 | 40 2N Sgarito Pasqual e 2 ITA 1614 A%- A
27 64 NC Persico Lorenzo 2 | TA 1487 | 43 NC \Versari Marino 2 ITA 1595 0 - 1
28 47 NC Garlera Marco 2 ITA 1573 | 65 NC Caccia Mathias 2 ITA 1481 0 - 1

29 50 NC Rigotti G anluigi 2 ITA 1547 | 75 NC Seva Alessio 2 ITA 1418 Aw- A
30 72 NC De Sena Pasqual e 1.5 ITA 1440 | 18 NC Ranmirez Rivera Elias 1.5 |ITA 1704 0 - 1
31 38 NC Marinescu Gheorge 1.5 ITA 1620 | 67 NC Figini Vittorio 1.5 ITA 1466 1 - O
32 78 NC Peppoloni Vittoria 1.5 ITA 1398 | 49 NC Viotti Aberto 1.5 ITA 1549 0 - 1
33 57 NC Tedoldi Guido 1.5 ITA 1518 | 81 NC Col onbo Abner 1.5 ITA 1275 1 - 0
34 76 NC Madaschi Sergio 1.5 ITA 1408 | 58 NC Mapelli Caudio Sergl1.5 ITA 1507 1 - O
35 71 NC Calabrese Maurizio 1.5 ITA 1440 | 69 NC Atissinmo D no 1 ITA 1456 0 - 1
36 45 NC Fiorelli Paolo 1 ITA 1591 | 74 NC Centofante Maria Ros 1 ITA 1434 1 - O
37 62 NC Brisotto Stefano 0 ITA 1498 | 80 NC Fantina Carla 1 ITA 1373 1 - 0
38 39 NC Sineone Gulio Maria 3 ITA 1618 | 0 - F
39 7 NC Libutti Mchele 2.5 ITA 1756 | 0 - F
40 59 NC Uccelli Federico 2.5 ITA 1507 | 1 - F
41 66 NC Meharunkar Prabhav 1 I TA 1476 | 0 - F
42 70 NC Palermti Francesco 1 I TA 1442 | 0 - F
43 51 NC Fornari Sergio 0 I TA 1535 | 0 - F
44 53 NC Costanza Cal ogero 0 ITA 1531 | 0 - F

FSI - 36A° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C) - Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015 - Pag. 16/39



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 NC G ancola Andrea 6 ITA 1757 | 5 NC Marturana Daniele 4.5 ITA 1773 0 - 1

2 8 NC Esposito G useppe 4.5 ITA 1753 | 12 NC G annini Mario ® ITA 1742 1 - O

3 10 NC Alidosi Mrco 4.5 ITA 1751 | 11 NC Beltram Francesco 4.5 ITA 1743 A% - A
4 14 NC Prinmerano Carlo 4 ITA 1715 | 23 NC Carli Federico 4.5 ITA 1692 Apn- A
5 1 NC Donadi Luca 4 ITA 1797 | 25 NC Ragusa Luigi 4 ITA 1685 0 - 1

6 24 NC Pili G angiuseppe 4 ITA 1685 | 2 NC Mazzoccoli Sinpne 4 ITA 1793 1 - 0

7 32 NC Cagnotto Marco 4 ITA 1659 | 4 NC La Rosa Pl acido 4 ITA 1778 A%- A
8 37 NC Colica Daniele 4 ITA 1629 | 9 NC Al oe G ancarlo 4 ITA 1752 0 - 1

9 46 NC Arena Ignazio 4 ITA 1587 | 15 NC Regondi Lorenzo 4 ITA 1709 1 - O

10 55 NC Bol ognese Leonardo 4 ITA 1522 | 19 NC Dicuonzo Antonio 4 ITA 1702 0 - 1

11 22 NC Pandini G useppe 4 ITA 1698 | 26 NC Mapelli Davide 4 ITA 1679 Apn- A
12 34 NC Baccarin Stefano 3.5 ITA 1651 | 35 NC Lupi Mtthew 4 ITA 1650 0 - 1

13 41 NC Vece Luigi 3.5 ITA 1597 | 56 NC Montaruli Beatrice 3.5 ITA 1519 0 - 1
14 44 NC Colonetti Fabio 3.5 ITA 1594 | 59 NC Uccelli Federico 3.5 ITA 1507 1 - O

15 73 NC D Lecce Davide 3.5 ITA 1440 | 52 NC Staunovo Polacco Dan 3.5 ITA 1532 0 - 1
16 3 NC Casartelli Fabio 3 ITA 1778 | 77 NC Pozzari Sinone 8 ITA 1405 1 - O
17 33 NC Cella Pietro 3 ITA 1655 | 16 NC Cervini Gan Piero 3 ITA 1709 1 - O

18 36 NC Casanamssima Paol o 3 ITA 1636 | 17 NC D Aulisa Francesco 3 ITA 1708 0 - 1

19 42 NC Valtemara Mattia Ang 3 ITA 1595 | 21 NC De Lernma Andrea 3 ITA 1699 A%- A
20 43 NC Versari Marino 3 ITA 1595 | 27 NC Ragoso Mario 8 ITA 1678 Apn- A
21 48 NC Forti Francesco 3 ITA 1553 | 29 NC Silari Andrea 3 ITA 1674 0 - 1
22 30 NC Confalonieri Luca 3 ITA 1668 | 79 NC Strada Gorgio 8 ITA 1388 1 - O

23 65 NC Caccia Mathias 3 ITA 1481 | 28 NC Biffi Roberto 2.5 ITA 1677 Aw- A
24 18 NC Ramirez Rivera Elias2.5 ITA 1704 | 50 NC R gotti G anluigi 2.5 ITA 1547 0 - 1

25 20 NC Trent Alan M 2.5 ENG 1700 | 57 NC Tedoldi Cuido 2.5 ITA 1518 0 - 1
26 75 NC Seva Alessio 2.5 ITA 1418 | 38 NC Marinescu Gheorge 2.5 ITA 1620 1 - O

27 40 2N Sgarito Pasqual e 2.5 ITA 1614 | 76 NC Madaschi Sergio 2.5 ITA 1408 1 - 0

28 49 NC Viotti A berto 2.5 ITA 1549 | 61 NC Bossoni Alessandra 2.5 ITA 1501 Awp- A
29 45 NC Fiorelli Paolo 2 ITA 1591 | 68 NC Livi Luigi 2.5 ITA 1461 1 - 0
30 63 NC Pivari Flavio 2 ITA 1488 | 47 NC Garlera Marco 2 ITA 1573 0 - 1
31 69 NC Atissino Dno 2 ITA 1456 | 54 NC Rindone Andrea 2 ITA 1523 1 - 0
32 58 NC Mapelli Claudio Serg1.5 ITA 1507 | 64 NC Persico Lorenzo 2 ITA 1487 0 - 1
33 67 NC Figini Vittorio 1.5 ITA 1466 | 78 NC Peppoloni Vittoria 1.5 ITA 1398 0 - 1
34 81 NC Col onbo Abner 1.5 ITA 1275 | 71 NC Calabrese Maurizio 1.5 |ITA 1440 0 - 1
35 74 NC Centofante Maria Ros 1 ITA 1434 | 72 NC De Sena Pasqual e 1.5 ITA 1440 0 - 1
36 13 NC Poletto Daniele 3.5 ITA 1720 | 0 - F
37 31 NC Conta Diego 3 I TA 1661 | 0 - F
38 39 NC Sineone Gulio Maria 3 ITA 1618 | 0 - F
39 60 NC Marcuzzo Stefano 3 I TA 1506 | 0 - F
40 7 NC Libutti Mchele 2.5 ITA 1756 | 0 - F
41 62 NC Brisotto Stefano 1 I TA 1498 | 1 - F
42 66 NC Meharunkar Prabhav 1 ITA 1476 | 0 - F
43 70 NC Palermti Francesco 1 I TA 1442 | 0 - F
44 80 NC Fantina Carla 1 I TA 1373 | 0 - F
45 51 NC Fornari Sergio 0 I TA 1535 | 0 - F
46 53 NC Costanza Cal ogero 0 ITA 1531 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica gy
Italiana l J. Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)

NC I TA El o FI DE: 1797 Perf: 1679 Media: 1628.57 WW: -1.03
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 41 NC \Vece Luigi I TA 1597 200 0.76 Ay 0 0
2 N 43 NC \Versari Marino I TA 1595 202 0.76 Ay 0O 0
3 B 49 NC Viotti Aberto I TA 1549 248 0.81 1 1 1
4 N 28 NC Biffi Roberto I TA 1677 120 0.66 Ay 1 1
5 B 3 NC Sineone Gulio Maria ITA 1618 179 0.73 1 2 2
6 N 26 NC Mapelli Davide I TA 1679 118 0.66 Ay 2 2
7 B 25 NC Ragusa Luigi I TA 1685 112 0.65 O 2 2
5.03 2 2

NC ITA El o FIDE: 1793 Perf: 1684 Media: 1633.86 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 42 NC Valtemara Mattia Angelo |ITA 1595 198 0.76 Ay 0 0
2 B 67 NC Figini Vittorio ITA 1466 327 0.87 1 1 1
3 N 31 NC Conta Diego ITA 1661 132 0.68 1 2 2
4 B 23 NC Carli Federico ITA 1692 101 0.64 Ay 2 2
5 N 26 NC Mapelli Davide ITA 1679 114 0.66 Ay 2 2
6 B 32 NC Cagnotto Marco I TA 1659 134 0.68 Ay 2 2
7 N 24 NC Pili G angiuseppe I TA 1685 108 0.65 O 2 2
4.94 2 2

NC I TA El o FIDE: 1778 Perf: 1548 Media: 1497.43 WWe: -1.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 43 NC \Versari Mrino I TA 1595 183 0.74 Ay 0 0
2 N75 NC Seva Alessio I TA 1418 360 0.9 Ay o0 0
3 B 56 NC Mntaruli Beatrice | TA 1519 259 0.82 O 0 0
4 N 58 NC Mpelli CQaudio Sergio |TA 1507 271 0.83 1 1 1
5 B 79 NC Strada Gorgio | TA 1388 390 0.91 1 2 2
6 N 35 NC Lupi Mtthew I TA 1650 128 0.67 O 2 2
7 B 77 NC Pozzari Sinone | TA 1405 373 0.9 1 3 3
5.77 3 3

NC ITA Elo FIDE 1778 Perf: 1776 Media: 1673.71 WWe: 0.02
T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N 44 NC Colonetti Fabio ITA 1594 184 0.74 1 1 1
2 B 28 NC Biffi Roberto ITA 1677 101 0.64 Ay 1 1
3 N 26 NC Mapelli Davide ITA 1679 99 0.64 1 2 2
4 B 41 NC \Vece Luigi ITA 1597 181 0.74 1 3 3
5 N 8 NC Esposito G useppe ITA 1753 25 0.53 Ay 3 3
6 B 6 NC @G ancola Andrea | TA 1757 21 0.53 0 3 3
7 N 32 NC Cagnotto Marco ITA 1659 119 0.66 Ay 3 3
4. 48 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV T 364 < \EMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)
Italiana l J' Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

NC ITA Elo FIDE 1773 Perf: 2033 Media: 1632.00 WWe: 1.4

T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 0 0FO 0

2 N 54 NC Rindone Andrea ITA 1523 250 0.81 1 1 1

3 B 43 NC \Versari Marino ITA 1595 178 0.73 1 2 2

4 B 32 NC Cagnotto Marco ITA 1659 114 0.66 Ay 2 2

5 N 31 NC Conta Diego ITA 1661 112 0.65 1 3 3

6 B 41 NC Vece Luigi ITA 1597 176 0.73 1 4 4

7 N 6 NC G ancola Andrea I TA 1757 16 0.52 1 5 5
4.1 5 5

NC |ITA El o FIDE 1757 Perf: 2024 Media: 1714.14 WWw: 2.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Fiorelli Paolo I TA 1591 166 0.72 1 1 1
2 N 29 NC Silari Andrea I TA 1674 83 0.61 1 2 2
3 B 22 NC Pandini G useppe I TA 1698 59 0.58 1 3 3
4 N 11 NC Beltram Francesco I TA 1743 14 0.52 1 4 4
5 B 12 NC G annini Mario I TA 1742 15 0.52 1 5 5
6 N 4 NC La Rosa Pl aci do I TA 1778 -21 0.47 1 6 6
7 B 5 NC Marturana Daniel e ITA 1773 -16 0.48 0 6 6
3.9 6 6

NC I TA El o FI DE: 1756 Perf: 1604 Media: 1563.40 WWe: -1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 46 NC Arena lgnazio | TA 1587 169 0.72 O 0 0
2 B 78 NC Peppoloni Vittoria I TA 1398 1 0 1
3 N 48 NC Forti Francesco I TA 1553 203 0.76 Ay 0O 1
4 B 38 NC Marinescu Gheorge I TA 1620 136 0.68 1 1 2
5 N 32 NC Cagnotto Marco I TA 1659 97 0.63 O 1 2
6 0 0 F1 2
7 0 0 F1 2
2.79 1 2

NC I TA El o FIDE: 1753 Perf: 1920 Media: 1689.29 WW: 1.39

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 47 NC Garlera Marco I TA 1573 180 0.74 1 1 1

2 N 30 NC Confalonieri Luca I TA 1668 85 0.62 1 2 2

3 B 23 NC Carli Federico I TA 1692 61 0.58 Ay 2 2

4 N 37 NC Colica Daniele I TA 1629 124 0.67 1 3 3

5 B 4 NC La Rosa Pl acido I TA 1778 -25 0.47 Ay 3 3

6 N 11 NC Beltram Francesco I TA 1743 10 0.51 Ay 3 3

7 B 12 NC Gannini Mirio I TA 1742 11 0.52 1 4 4
4,11 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV T 364 < \EMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)
Italiana ! J. Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

NC I TA El o FI DE: 1752 Perf: 1714 Media: 1555.29 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Forti Francesco I TA 1553 199 0.76 O 0 0
2 B 58 NC Mpelli Caudio Sergio |ITA 1507 245 0.8 1 1 1
3 N 55 NC Bol ognese Leonardo I TA 1522 230 0.79 O 1 1
4 B 64 NC Persico Lorenzo | TA 1487 265 0.82 1 2 2
5 N 43 NC Versari Marino I TA 1595 157 0.71 1 3 3
6 B 44 NC Colonetti Fabio I TA 1594 158 0.71 1 4 4
7 N 37 NC Colica Daniele I TA 1629 123 0.67 1 5 5
5.26 5 5

NC I TA El o FIDE: 1751 Perf: 1815 Media: 1656.57 WW: 0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 49 NC Viotti Alberto I TA 1549 202 0.76 1 1 1
2 N 32 NC Cagnotto Marco I TA 1659 92 0.63 Ay 1 1
3 B 35 NC Lupi Matthew I TA 1650 101 0.64 1 2 2
4 N 39 NC Sinmeone Gulio Maria I TA 1618 133 0.68 Ay 2 2
5 B 25 NC Ragusa Lui gi I TA 1685 66 0.59 1 3 3
6 N 23 NC Carli Federico I TA 1692 59 0.58 Ay 3 3
7 B 11 NC Beltram Francesco I TA 1743 8 0.51 Ay 3 3
4. 39 3 3

NC | TA El o FI DE: 1743 Perf: 1823 Media: 1664.43 WW: 0.78

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 50 NC Rigotti G anluigi I TA 1547 196 0.75 1 1 1

2 B 36 NC Casamassi ma Paol o I TA 1636 107 0.65 1 2 2

3 N 24 NC Pili G angiuseppe I TA 1685 58 0.58 1 3 3

4 B 6 NC G ancola Andrea I TA 1757 -14 0.48 0 3 3

5 N 55 NC Bol ognese Leonardo | TA 1522 221 0.78 1 4 4

6 B 8 NC Esposito G useppe I TA 1753 -10 0.49 Ay 4 4

7 N 10 NC Alidosi Marco ITA 1751 -8 0.49 Av 4 4
4.22 4 4

NC | TA El o FI DE: 1742 Perf: 1840 Media: 1681.71 WMW: 0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 NC Fornari Sergio I TA 1535 207 0.77 1 1 1
2 N 33 NC Cella Pietro I TA 1655 87 0.62 1 2 2
3 B 25 NC Ragusa Luigi I TA 1685 57 0.58 1 3 3
4 N 19 NC D cuonzo Antonio I TA 1702 40 0.56 1 4 4
5 N 6 NC G ancola Andrea I TA 1757 -15 0.48 0 4 4
6 B 24 NC Pili G angiuseppe I TA 1685 57 0.58 1 5 5
7 N 8 NC Esposito G useppe I TA 1753 -11 0.48 0 5 5
4.07 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV T 364 < \EMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)
Italiana ! J. Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

NC | TA El o FI DE: 1720 Perf: 1653 Media: 1596.00 WWe: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 53 NC Costanza Cal ogero I TA 1531 189 0.75 1 1 1
2 B 38 NC Marinescu Gheorge I TA 1620 100 0.64 Ay 1 1
3 B 32 NC Cagnotto Marco I TA 1659 61 0.58 Ay 1 1
4 N 29 NC Silari Andrea I TA 1674 46 0.56 0 1 1
5 B 47 NC Garlera Marco I TA 1573 147 0.7 1 2 2
6 N 56 NC Mntaruli Beatrice I TA 1519 201 0.76 Ay 2 2
7 0 0 F 2 2
3.99 2 2

NC I TA El o FIDE: 1715 Perf: 1680 Media: 1577.29 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 54 NC Rindone Andrea I TA 1523 192 0.75 1 1 1
2 N 39 NC Sinmeone Gulio Maria I TA 1618 97 0.63 Ay 1 1
3 B 37 NC Colica Daniele I TA 1629 86 0.62 0 1 1
4 B 75 NC Seva Alessio I TA 1418 297 0.85 1 2 2
5 N 33 NC Cella Pietro I TA 1655 60 0.58 Ay 2 2
6 N 60 NC Marcuzzo Stefano I TA 1506 209 0.77 1 3 3
7 B 23 NC Carli Federico I TA 1692 23 0.53 Ay 3 3
4.73 3 3

NC I TA El o FI DE: 1709 Perf: 1605 Media: 1531.43 WWe: -1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 55 NC Bolognese Leonardo | TA 1522 187 0.74 0 0 0
2 B 63 NC Pivari Flavio | TA 1488 221 0.78 O 0 0
3 N 73 NC D Lecce Davide I TA 1440 1 0 1
4 B 65 NC Caccia Mthias | TA 1481 228 0.79 1 1 2
5 N 50 NC Rgotti G anluigi | TA 1547 162 0.71 1 2 3
6 B 3 NC Cella Pietro | TA 1655 54 0.58 1 3 4
7 N 46 NC Arena lgnazio | TA 1587 122 0.67 O 3 4
4.27 3 4

NC | TA El o FI DE: 1709 Perf: 1551 Media: 1550.33 WW: -1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 5 NC Mntaruli Beatrice I TA 1519 190 0.75 0 0 0
2 N 62 NC Brisotto Stefano I TA 1498 211 0.77 1 1 1
3 B 60 NC Marcuzzo Stefano I TA 1506 203 0.76 1 2 2
4 N 36 NC Casamassi ma Paol o I TA 1636 73 0.6 0 2 2
5 0 0 F 2 2
6 B 63 NC Pivari Flavio I TA 1488 221 0.78 1 3 3
7 N33 NC Cella Pietro I TA 1655 54 0.58 0 3 3
4,24 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica gy
Italiana l J. Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)

NC I TA El o FI DE: 1708 Perf: 1588 Media: 1537.57 WW: -1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 57 NC Tedoldi Guido I TA 1518 190 0.75 Ay 0 0
2 B 42 NC Valtemara Mattia Angelo |ITA 1595 113 0.65 Ay 0 0
3 N 63 NC Pivari Flavio | TA 1488 220 0.78 0 0 0
4 B 67 NC Figini Vittorio I TA 1466 242 0.8 1 1 1
5 N 59 NC Uccelli Federico I TA 1507 201 0.76 Ay 1 1
6 B 48 NC Forti Francesco I TA 1553 155 0.71 Ay 1 1
7 N 36 NC Casamassinma Paol o I TA 1636 72 0.6 1 2 2
5. 05 2 2

NC ITA El o FI DE: 1704 Perf: 1441 WMedia: 1542.71 WWe: -2.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 NC Mapelli O audio Sergio I TA 1507 197 0.75 1 1 1
2 N 46 NC Arena lgnazio I TA 1587 117 0.66 Ay 1 1
3 B 39 NC Sinmeone Gulio Maria I TA 1618 86 0.62 O 1 1
4 N 44 NC Colonetti Fabio I TA 1594 110 0.65 O 1 1
5 B 60 NC Marcuzzo Stefano I TA 1506 198 0.76 O 1 1
6 N 72 NC De Sena Pasqual e I TA 1440 264 0.82 1 2 2
7 B 50 NC Rigotti G anluigi I TA 1547 157 0.71 O 2 2
4. 97 2 2

NC | TA El o FI DE: 1702 Perf: 1755 Media: 1596.29 WMW: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 59 NC Uccel li Federico I TA 1507 195 0.75 Ay 0 0
2 B 57 NC Tedol di Guido I TA 1518 184 0.74 1 1 1
3 N 38 NC Marinescu Gheorge I TA 1620 82 0.61 1 2 2
4 B 12 NC Gannini Mrio I TA 1742 -40 0.44 0 2 2
5 N 37 NC Colica Daniele I TA 1629 73 0.6 Ay 2 2
6 B 36 NC Casamassina Paol o I TA 1636 66 0.59 1 3 3
7 N 55 NC Bolognese Leonardo | TA 1522 180 0.74 1 4 4
4. 47 4 4

NC ENG El o FI DE: 1700 Perf: 1423 Media: 1524.86 WW: -2.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 NC Marcuzzo Stefano I TA 1506 194 0.75 O 0 0
2 N 64 NC Persico Lorenzo I TA 1487 213 0.77 1 1 1
3 B 70 NC Palermti Francesco | TA 1442 258 0.82 1 2 2
4 N 42 NC Valtemara Mattia Angelo |TA 1595 105 0.64 Ay 2 2
5 B 44 NC Colonetti Fabio I TA 1594 106 0.64 O 2 2
6 N 52 NC Staunovo Polacco Daniele | TA 1532 168 0.72 0 2 2
7 B 57 NC Tedol di Guido I TA 1518 182 0.74 0 2 2
5. 08 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

19-05-2024

Scacchistica gy
Italiana l J. Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)

NC I TA El o FI DE: 1699 Perf: 1567 Media: 1567.00 WWwe: -1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 NC Bossoni Al essandra I TA 1501 198 0.76 Ay 0 0
2 B 59 NC Uccelli Federico | TA 1507 192 0.75 1 1 1
3 N 41 NC Vece Luigi I TA 1597 102 0.64 O 1 1
4 B 48 NC Forti Francesco I TA 1553 146 0.7 1 2 2
5 N 46 NC Arena lgnazio I TA 1587 112 0.65 Ay 2 2
6 B 37 NC Colica Daniele I TA 1629 70 0.6 O 2 2
7 N 42 NC Valtemara Mattia Angelo |TA 1595 104 0.64 Ay 2 2
4. 74 2 2

NC I TA El o FI DE: 1698 Perf: 1680 Media: 1577.14 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 NC Brisotto Stefano | TA 1498 200 0.76 1 1 1
2 N 56 NC Mntaruli Beatrice I TA 1519 179 0.73 1 2 2
3 N6 NC G ancola Andrea I TA 1757 -59 0.42 0 2 2
4 B 46 NC Arena lgnazio | TA 1587 111 0.65 Ay 2 2
5 B 42 NC Valtemara Mattia Angelo |TA 1595 103 0.64 Ay 2 2
6 N 77 NC Pozzari Sinobne I TA 1405 293 0.85 1 3 3
7 B 26 NC Mapelli Davide I TA 1679 19 0.53 Ay 3 3
4,58 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV T 364 < \EMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)
Italiana ! J. Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

NC | TA El o FI DE: 1685 Perf: 1784 Media: 1625.14 WW: 0.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 65 NC Caccia Mathias I TA 1481 204 0.76 1 1 1
2 B 55 NC Bolognese Leonardo I TA 1522 163 0.72 1 2 2
3 N 12 NC Gannini Mario I TA 1742 -57 0.42 0 2 2
4 B 63 NC Pivari Flavio | TA 1488 197 0.75 1 3 3
5 N 10 NC Alidosi Marco ITA 1751 -66 0.41 O 3 3
6 B 42 NC Valtemara Mattia Angelo |ITA 1595 90 0.62 1 4 4
7 N1 NC Donadi Luca I TA 1797 -112 0.35 1 5 5
4. 03 5 5

NC I TA El o FI DE: 1679 Perf: 1706 Media: 1603.14 WW: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 NC  Meharunkar Prabhav I TA 1476 203 0.76 1 1 1
2 N 81 NC Colonbo Abner I TA 1275 404 0.92 1 2 2
3 B 4 NC La Rosa Pl acido I TA 1778 -99 0.36 O 2 2
4 N 77 NC Pozzari Sinopne | TA 1405 274 0.83 1 3 3
5B 2 NC Mazzoccoli Sinobne I TA 1793 -114 0.34 Ay 3 3
6 B 1 NC Donadi Luca I TA 1797 -118 0.34 Ay 3 3
7 N 22 NC Pandini G useppe I TA 1698 -19 0.47 Ay 3 3
4,02 3 3

NC I TA El o FI DE: 1678 Perf: 1514 Media: 1513.57 WWe: -1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N67 NC Figini Vittorio I TA 1466 212 0.77 O 0 0
2 B 65 NC Caccia Mathias | TA 1481 197 0.75 1 1 1
3 N69 NC Atissino Dno | TA 1456 222 0.78 1 2 2
4 B 55 NC Bol ognese Leonardo I TA 1522 156 0.71 O 2 2
5 N 63 NC Pivari Flavio | TA 1488 190 0.75 1 3 3
6 B 46 NC Arena lgnazio | TA 1587 91 0.62 O 3 3
7 N 43 NC \Versari Marino | TA 1595 83 0.61 Ay 3 3
4.99 3 3

NC | TA El o FIDE: 1677 Perf: 1565 Media: 1591.57 WW: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 68 NC Livi Luigi I TA 1461 216 0.78 1 1 1
2 N 4 NC La Rosa Pl aci do I TA 1778 -101 0.36 Ay 1 1
3 B 46 NC Arena lgnazio | TA 1587 90 0.62 Ay 1 1
4 B 1 NC Donadi Luca I TA 1797 -1200.34 Ay 1 1
5 N 41 NC Vece Luigi I TA 1597 80 0.61 0 1 1
6 B 73 NC D Lecce Davide I TA 1440 0 1 1
7 N 65 NC Caccia Mathias I TA 1481 196 0.75 Ay 1 1
3. 46 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica gy
Italiana l J. Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)

NC I TA El o FI DE: 1674 Perf: 1646 Media: 1595.14 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 69 NC Altissinmo Dino I TA 1456 218 0.78 1 1 1
2 B 6 NC G ancola Andrea | TA 1757 -83 0.39 0 1 1
3 N 67 NC Figini Vittorio | TA 1466 208 0.77 1 2 2
4 B 13 NC Poletto Daniele I TA 1720 -46 0.44 1 3 3
5 N 23 NC Carli Federico I TA 1692 -18 0.47 0 3 3
6 B 55 NC Bol ognese Leonardo I TA 1522 152 0.7 O 3 3
7 N 48 NC Forti Francesco I TA 1553 121 0.66 1 4 4
4.21 4 4

NC I TA El o FI DE: 1668 Perf: 1542 Media: 1491.14 WW: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 NC Palermti Francesco I TA 1442 226 0.79 1 1 1
2 B 8 NC Esposito G useppe I TA 1753 -85 0.38 0 1 1
3 N75 NC Seva Alessio I TA 1418 250 0.81 O 1 1
4 N 60 NC Marcuzzo Stefano I TA 1506 162 0.71 O 1 1
5 B 76 NC Madaschi Sergio | TA 1408 260 0.82 1 2 2
6 N 54 NC Rindone Andrea I TA 1523 145 0.69 1 3 3
7 B 79 NC Strada Gorgio | TA 1388 280 0.84 1 4 4
5.04 4 4

NC I TA El o FIDE: 1661 Perf: 1572 Media: 1571.17 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N71 NC Cal abrese Mauri zi o I TA 1440 221 0.78 Ay 0 0
2 B 61 NC Bossoni Alessandra I TA 1501 160 0.71 1 1 1
3 B2 NC Mazzoccoli Sinopne I TA 1793 -1320.32 0 1 1
4 N 52 NC Staunovo Pol acco Daniele | TA 1532 129 0.67 1 2 2
5 B 5 NC Marturana Daniel e I TA 1773 -1120.35 0 2 2
6 N 79 NC Strada Gorgio | TA 1388 273 0.83 Ay 2 2
7 0 0 F 2 2
3. 66 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1659 Perf: 1818 Media: 1715.86 WW: 1.56
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 72 NC De Sena Pasquale | TA 1440 219 0.78 1 1 1
2 B 10 NC Alidosi Mrco ITA 1751 -92 0.37 Ay 1 1
3 N 13 NC Poletto Daniele | TA 1720 -61 0.42 Ay 1 1
4 N5 NC Marturana Daniel e I TA 1773 -1140.34 Ay 1 1
5 B 7 NC Libutti Mchele I TA 1756 -97 0.37 1 2 2
6 N 2 NC Mazzoccoli Sinone I TA 1793 -1340.32 Ay 2 2
7 B 4 NC La Rosa Pl acido I TA 1778 -1190.34 Ay 2 2
2.94 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica gy
Italiana l J. Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)

NC I TA El o FI DE: 1655 Perf: 1676 Media: 1603.00 WWw: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 73 NC D Lecce Davide I TA 1440 1 0 1
2 B 12 NC Gannini Mirio I TA 1742 -87 0.38 0 0 1
3 N79 NC Strada Gorgio | TA 1388 267 0.82 Ay 0 1
4 B 57 NC Tedoldi Guido I TA 1518 137 0.68 1 1 2
5 B 14 NC Prinerano Carlo I TA 1715 -60 0.42 Ay 1 2
6 N 15 NC Regondi Lorenzo I TA 1709 -54 0.42 0 1 2
7 B 16 NC Cervini Gan Piero I TA 1709 -54 0.42 1 2 3
3.14 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1651 Perf: 1505 Media: 1504.71 WW: -1.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 75 NC Seva Alessio I TA 1418 233 0.79 Ay 0 0
2 N 41 NC Vece Luigi I TA 1597 54 0.58 0 0 0
3 B 61 NC Bossoni Alessandra I TA 1501 150 0.7 1 1 1
4 N79 NC Strada Gorgio I TA 1388 263 0.82 0 1 1
5 B 57 NC Tedol di Quido I TA 1518 133 0.68 1 2 2
6 N 68 NC Livi Luigi I TA 1461 190 0.75 1 3 3
7 B 35 NC Lupi Mtthew I TA 1650 1 0.5 0 3 3
4,82 3 3

NC I TA El o FI DE: 1650 Perf: 1723 Media: 1564.71 WW: 0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 76 NC Madaschi Sergio | TA 1408 242 0.8 Ay 0 0
2 B 71 NC Cal abrese Mauri zi o I TA 1440 210 0.77 1 1 1
3 N 10 NC Alidosi Mirco I TA 1751 -1010.36 O 1 1
4 B 59 NC \Uccelli Federico | TA 1507 143 0.69 Ay 1 1
5 N 75 NC Seva Al essio I TA 1418 232 0.79 1 2 2
6 B 3 NC Casartelli Fabio I TA 1778 -128 0.33 1 3 3
7 N 34 NC Baccarin Stefano I TA 1651 -1 0.5 1 4 4
4,24 4 4

NC I TA El o FI DE: 1636 Perf: 1568 Media: 1617.86 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 77 NC Pozzari Sinmone | TA 1405 231 0.79 1 1 1
2 N 11 NC Beltram Francesco I TA 1743 -1070.35 O 1 1
3 B 8 NC Fantina Carla I TA 1373 263 0.82 1 2 2
4 B 16 NC Cervini Gan Piero I TA 1709 -73 0.4 1 3 3
5 N 24 NC Pili G angiuseppe I TA 1685 -49 0.43 0 3 3
6 N 19 NC Dicuonzo Antonio I TA 1702 -66 0.41 O 3 3
7 B 17 NC D Aulisa Francesco I TA 1708 -72 0.4 0 3 3
3.6 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV T 364 < \EMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)
Italiana ! J. Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

NC ITA El o FI DE: 1629 Perf: 1712 Media: 1632.43 WW: 0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 78 NC Peppoloni Vittoria I TA 1398 Ay 0 0
2 B 76 NC Madaschi Sergio I TA 1408 221 0.78 1 1 1
3 N 14 NC Prinerano Carlo I TA 1715 -86 0.38 1 2 2
4 B 8 NC Esposito G useppe I TA 1753 -124 0.33 0 2 2
5 B 19 NC Dicuonzo Antonio I TA 1702 -73 0.4 Ay 2 2
6 N 21 NC De Lerma Andrea I TA 1699 -70 0.4 1 3 3
7 B9 NC Aloe Gancarlo | TA 1752 -1230.33 0 3 3
2.62 3 3

NC I TA El o FI DE: 1620 Perf: 1518 Media: 1575.00 WWe: -0.83
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 79 NC Strada Gorgio I TA 1388 232 0.79 1 1 1
2 N 13 NC Poletto Daniele ITA 1720 -1000.36 Ay 1 1
3 B 19 NC D cuonzo Antonio I TA 1702 -82 0.39 0 1 1
4 N 7 NC Libutti Mchele I TA 1756 -136 0.32 0 1 1
5 68 NC Livi Luigi I TA 1461 159 0 F1 1
6 B 67 NC Figini Vittorio I TA 1466 154 0.71 1 2 2
7 N 75 NC Seva Alessio I TA 1418 202 0.76 O 2 2
3.33 2 2

NC I TA El o FIDE: 1618 Perf: 1740 Media: 1668.00 WW: 0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 80 NC Fantina Carla I TA 1373 245 0.8 1 1 1
2 B 14 NC Prinerano Carlo I TA 1715 -97 0.37 Ay 1 1
3 N 18 NC Ranmirez Rivera Elias Ant(ITA 1704 -86 0.38 1 2 2
4 B 10 NC Aidosi Mrco I TA 1751 -1330.32 Ay 2 2
5 N1 NC Donadi Luca I TA 1797 -1790.27 O 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
2.14 2 2

2N |ITA Elo Italia: 1614 Variaz: -48 Perf: 1240 Media: 1432.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 NC Colonbo Abner I TA 1275 339 0.88 0 0 0
2 N 66 NC  Meharunkar Prabhav I TA 1476 138 0.69 1 1 1
3 B 77 NC Pozzari Sinpne | TA 1405 209 0.77 O 1 1
4 N 70 NC Palermti Francesco | TA 1442 172 0.73 1 2 2
5 B 56 NC Mntaruli Beatrice I TA 1519 95 0.63 0 2 2
6 N 61 NC Bossoni Alessandra I TA 1501 113 0.65 Ay 2 2
7 B 76 NC Madaschi Sergio I TA 1408 206 0.76 1 3 3
5.11 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica gy
Italiana l J. Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)

NC I TA El o FI DE: 1597 Perf: 1700 Media: 1699.14 WW: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Donadi Luca I TA 1797 -2000.24 Ay 0 0
2 B 34 NC Baccarin Stefano I TA 1651 -54 0.42 1 1 1
3 B 21 NC De Lerma Andrea I TA 1699 -102 0.36 1 2 2
4 N 4 NC La Rosa Pl acido I TA 1778 -1810.26 0 2 2
5 B 28 NC Biffi Roberto I TA 1677 -80 0.39 1 3 3
6 N5 NC Marturana Daniele I TA 1773 -176 0.27 O 3 3
7 B 56 NC Mntaruli Beatrice I TA 1519 78 0.61 O 3 3
2.55 3 3

NC I TA El o FI DE: 1595 Perf: 1652 Media: 1651.14 WW: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 NC Mazzoccoli Sinobne I TA 1793 -198 0.24 Ay 0 0
2 N 17 NC D Aulisa Francesco I TA 1708 -113 0.35 Ay 0 0
3 B 81 NC Colonbo Abner I TA 1275 320 0.87 1 1 1
4 B 20 NC Trent Alan M ENG 1700 -105 0.36 Ay 1 1
5 N 22 NC Pandini G useppe I TA 1698 -1030.36 Ay 1 1
6 N 25 NC Ragusa Luigi I TA 1685 -90 0.38 0 1 1
7 B 21 NC De Lerma Andrea I TA 1699 -104 0.36 Ay 1 1
2.92 1 1

NC I TA El o FI DE: 1595 Perf: 1675 Media: 1674.43 WW: 0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Casartelli Fabio I TA 1778 -1830.26 Ay 0 0
2 B1 NC Donadi Luca I TA 1797 -2020.24 Ay 0 0
3 N5 NC Marturana Daniele I TA 1773 -178 0.27 O 0 0
4 B 69 NC Altissino Dno | TA 1456 139 0.69 1 1 1
5B 9 NC Aloe G ancarlo I TA 1752 -157 0.29 O 1 1
6 N 64 NC Persico Lorenzo I TA 1487 108 0.65 1 2 2
7 B 27 NC Ragoso Mario I TA 1678 -83 0.39 Ay 2 2
2.79 2 2

NC | TA El o FI DE: 1594 Perf: 1723 Media: 1620.29 WW: 1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 NC La Rosa Pl acido I TA 1778 -184 0.26 0 0 0
2 N 68 NC Livi Luigi I TA 1461 133 0.68 Ay 0 0
3 B 71 NC Cal abrese Maurizio I TA 1440 154 0.71 1 1 1
4 B 18 NC Ramirez Rivera Elias Ant(l TA 1704 -1100.35 1 2 2
5 N 20 NC Trent Alan M ENG 1700 -106 0.36 1 3 3
6 N9 NC Aloe G ancarlo I TA 1752 -158 0.29 O 3 3
7 B 59 NC Uccelli Federico I TA 1507 87 0.62 1 4 4
3.27 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica gy
Italiana l J. Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)

NC I TA El o FI DE: 1591 Perf: 1380 Media: 1504.83 WWwe: -1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 NC @G ancola Andrea | TA 1757 -166 0.28 O 0 0
2 B 69 NC Atissinm Dno | TA 1456 135 0.68 0 0 0
3 N 65 NC Caccia Mthias I TA 1481 110 0.65 O 0 0
4 N 72 NC De Sena Pasqual e I TA 1440 151 0.7 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 74 NC Centofante Maria Rosa I TA 1434 157 0.71 1 1 2
7 B 68 NC Livi Luigi I TA 1461 130 0.68 1 2 3
3.7 2 3

NC ITA El o FI DE: 1587 Perf: 1861 Media: 1703.00 WWe: 2.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Libutti Mchele I TA 1756 -1690.28 1 1 1
2 B 18 NC Ramirez Rivera Elias Ant(I TA 1704 -117 0.34 Ay 1 1
3 N 28 NC Biffi Roberto I TA 1677 -90 0.38 Ay 1 1
4 N 22 NC Pandini G useppe I TA 1698 -111 0.35 Ay 1 1
5 B 21 NC De Lerna Andrea I TA 1699 -112 0.35 Ay 1 1
6 N 27 NC Ragoso Mario I TA 1678 -91 0.38 1 2 2
7 B 15 NC Regondi Lorenzo I TA 1709 -1220.33 1 3 3
2.41 3 3

NC I TA El o FI DE: 1573 Perf: 1505 Media: 1532.00 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Esposito G useppe I TA 1753 -180 0.26 O 0 0
2 B 73 NC D Lecce Davide I TA 1440 Ay 0 0
3 N 76 NC Madaschi Sergio | TA 1408 165 0.72 Ay 0 0
4 B 74 NC Centofante Maria Rosa I TA 1434 139 0.69 1 1 1
5 N 13 NC Poletto Daniele I TA 1720 -147 0.3 0 1 1
6 B 65 NC Caccia Mthias I TA 1481 92 0.63 O 1 1
7 N 63 NC Pivari Flavio | TA 1488 85 0.62 1 2 2
3.22 2 2

NC I TA El o FI DE: 1553 Perf: 1625 Media: 1674.43 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Aloe G ancarlo I TA 1752 -1990.24 1 1 1
2 N 23 NC Carli Federico I TA 1692 -1390.31 O 1 1
3 B7 NC Libutti Mchele I TA 1756 -2030.24 Ay 1 1
4 N 21 NC De Lerma Andrea I TA 1699 -146 0.3 0 1 1
5 B 72 NC De Sena Pasqual e I TA 1440 113 0.65 1 2 2
6 N 17 NC D Aulisa Francesco I TA 1708 -155 0.29 Ay 2 2
7 B 29 NC Silari Andrea I TA 1674 -1210.34 0 2 2
2.37 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

19-05-2024

Scacchistica gryg
Italiana l J' Milan

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)

0 - 04-12-2015 - 08-12-2015

I TA
N
10
74
1
76
73
78
61

\lO‘lU‘Ihwl\)Hﬂ%

Z2Z202020

El o FI DE: 1549 Perf: 1535
None Fed FIDE Ital
Al i dosi Marco I TA 1751
Centof ante Mari a Rosa I TA 1434
Donadi Luca I TA 1797
Madaschi Sergi o I TA 1408
Di Lecce Davide I TA 1440
Peppol oni Vittoria I TA 1398
Bossoni Al essandra I TA 1501

666666868

Medi a: 1532.71 WWe: -0.35

Df Exp R F PE PT
-2020.24 0 0 0
115 0.66 1 1 1
-248 0.19 0 1 1
141 0.69 Ay 1 1
0 1 1
1 1 2
48 0.57 Ay 1 2
2.35 1 2

I TA
N
11
70
62
80
15
75
18

\lO‘lU‘Ihwl\)Hﬂ%

ZWWZW=ZW O

El o FI DE: 1547 Perf: 1556
None Fed FIDE Ital
Beltram Francesco I TA 1743
Palermi ti Francesco I TA 1442
Brisotto Stefano I TA 1498
Fantina Carla I TA 1373
Regondi Lorenzo I TA 1709
Seva Al essio I TA 1418
Ramirez Rivera Elias Ant(I TA 1704

666666868

Medi a: 1555.29 WWe: 0.06

Dif Exp R F PE PT

-196 0.25 0 0 0

105 0.64 0 0 0

49 0.57 1 1 1

174 0.73 1 2 2

-162 0.29 0 2 2

129 0.67 Ay 2 2

-157 0.29 1 3 3
3.44 3 3

NC ITA
T C N

1 N 12
2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

El o FI DE: 1535

Cat
NC

None

G annini Mario I TA

Perf:
Fed FIDE Ital

1742

1007 Media: 1742.00 W We:

-0.23
F

m
3

Dif Exp
-207 0.23

OO OO oO0OoOoox
b A e B B |

O O O O oo oo
O O O O oo oo

0.23

I TA
N

0
72
68
31
81
20
73

\lmmbwml—‘—!%
(@]

Z2 0z W2

El o FI DE: 1532 Perf: 1716
Cat None Fed FIDE Ital
NC De Sena Pasqual e | TA 1440
NC Livi Luigi I TA 1461
NC Conta Diego I TA 1661
NC  Col ombo Abner I TA 1275
NC Trent Alan M ENG 1700
NC D Lecce Davide I TA 1440

Medi a: 1496.17 WWe: 0.84
Dif Exp R FPE PT
0O FO 0
92 0.63 Ay 0 0
71 0.6 1 1 1
-1290.33 0 1 1
257 0.82 1 2 2
-168 0.28 1 3 3
1 3 4
2. 66 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV T 364 < \EMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)
Italiana l J' Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

NC I TA El o FI DE: 1531 Perf: 828 Medi a: 1562.50 WWe: -0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Poletto Daniele I TA 1720 -1890.25 O 0 0
2 N 77 NC Pozzari Sinone I TA 1405 126 0.67 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
0.92 0 0

NC I TA El o FI DE: 1523 Perf: 1417 Media: 1574.29 WW: -1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Prinerano Carlo ITA 1715 -192 0.25 0 0 0
2 B5 NC Marturana Daniele I TA 1773 -2500.19 O 0
3 N 74 NC Centofante Maria Rosa I TA 1434 89 0.62 0 0 0
4 B 62 NC Brisotto Stefano | TA 1498 25 0.53 1 1 1
5 N 66 NC  Meharunkar Prabhav I TA 1476 a7 0.57 1 2 2
6 B 30 NC Confalonieri Luca | TA 1668 -1450.31 O 2 2
7 N69 NC Atissinmo Dno | TA 1456 67 0.59 0 2 2
3. 06 2 2

NC I TA El o FI DE: 1522 Perf: 1757 Media: 1706.14 WW: 2.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Regondi Lorenzo I TA 1709 -187 0.26 1 1 1
2 N 25 NC Ragusa Luigi I TA 1685 -163 0.28 0 1 1
3 B9 NC Aloe Gancarlo I TA 1752 -2300.21 1 2 2
4 N 27 NC Ragoso Mario I TA 1678 -156 0.29 1 3 3
5 B 11 NC Beltram Francesco I TA 1743 -2210.22 0 3 3
6 N 29 NC Silari Andrea I TA 1674 -152 0.3 1 4 4
7 B 19 NC Dicuonzo Antonio I TA 1702 -1800.26 O 4 4
1.82 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1519 Perf: 1786 Media: 1685.86 WW: 1.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Cervini Gan Piero I TA 1709 -1900.25 1 1 1
2 B 22 NC Pandini G useppe I TA 1698 -179 0.27 O 1 1
3 N3 NC Casartelli Fabio | TA 1778 -2590.18 1 2 2
4 B 24 NC Pili G angiuseppe | TA 1685 -166 0.28 0 2 2
5 N 40 2N Sgarito Pasqual e I TA 1614 1 2 3
6 B 13 NC Poletto Daniele I TA 1720 -201 0.24 Ay 2 3
7 N 41 NC Vece Luigi I TA 1597 -78 0.39 1 3 4
1.61 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV T 364 < \EMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)
Italiana ! J. Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

NC I TA El o FIDE: 1518 Perf: 1591 Media: 1590.14 WW: 0.68

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 17 NC D Aulisa Francesco I TA 1708 -190 0.25 Ay 0 0

2 N 19 NC Dicuonzo Antonio I TA 1702 -184 0.26 O 0 0

3 B 72 NC De Sena Pasqual e I TA 1440 78 0.61 1 1 1

4 N33 NC Cella Pietro | TA 1655 -1370.32 0 1 1

5 N 34 NC Baccarin Stefano I TA 1651 -1330.32 0 1 1

6 B 81 NC Colonbo Abner I TA 1275 243 0.8 1 2 2

7 N20 NC Trent Alan M ENG 1700 -182 0.26 1 3 3
2.82 3 3

NC I TA El o FI DE: 1507 Perf: 1352 Media: 1581.57 WW: -1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Ranmirez Rivera Elias Ant(ITA 1704 -197 0.25 0 0 0
2 N9 NC Aloe G ancarlo I TA 1752 -245 0.2 0 0 0
3 B 66 NC Meharunkar Prabhav I TA 1476 31 0.54 1 1 1
4 B 3 NC Casartelli Fabio I TA 1778 -2710.17 0 1 1
5 N 67 NC Figini Vittorio | TA 1466 41 0.56 Ay 1 1
6 N 76 NC Madaschi Sergio | TA 1408 99 0.64 O 1 1
7 B 64 NC Persico Lorenzo | TA 1487 20 0.53 O 1 1
2.89 1 1

NC I TA El o FI DE: 1507 Perf: 1602 Media: 1625.17 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Di cuonzo Antonio I TA 1702 -195 0.25 Ay 0 0
2 N 21 NC De Lerma Andrea I TA 1699 -192 0.25 0 0 0
3 B 78 NC Peppoloni Vittoria I TA 1398 1 0 1
4 N 35 NC Lupi Matthew I TA 1650 -1430.31 Ay 0 1
5 B 17 NC D Aulisa Francesco I TA 1708 -201 0.24 Ay 0 1
6 0 1 FO 2
7 N 44 NC Colonetti Fabio I TA 1594 -87 0.38 0 0 2
1.43 0 2

NC I TA El o FI DE: 1506 Perf: 1697 Media: 1696.83 WW: 1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N20 NC Trent Alan M ENG 1700 -194 0.25 1 1 1
2 B 24 NC Pili Gangiuseppe I TA 1685 -179 0.27 O 1 1
3 N 16 NC Cervini Gan Piero I TA 1709 -2030.24 0 1 1
4 B 30 NC Confalonieri Luca | TA 1668 -162 0.29 1 2 2
5 N 18 NC Ramirez Rivera Elias Ant(ITA 1704 -198 0.24 1 3 3
6 B 14 NC Prinerano Carlo I TA 1715 -2090.23 O 3 3
7 0 0 F 3 3
1.52 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica gy
Italiana l J. Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)

NC ITA El o FI DE: 1501 Perf: 1506 Media: 1557.86 WWe: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 21 NC De Lerma Andrea I TA 1699 -198 0.24 Ay 0 0
2 N 31 NC Conta Diego ITA 1661 -1600.29 0 0 0
3 N 34 NC Baccarin Stefano I TA 1651 -150 0.3 0 0 0
4 B 81 NC Col onbo Abner ITA 1275 226 0.79 Ay 0 0
5 N 69 NC Atissim Dino I TA 1456 45 0.56 1 1 1
6 B 40 2N Sgarito Pasqual e I TA 1614 Ay 1 1
7 N 49 NC Viotti Al berto I TA 1549 -48 0.43 Ay 1 1
2.61 1 1

NC ITA El o FI DE: 1498 Perf: 1302 Media: 1541.33 WW: -1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Pandini G useppe I TA 1698 -2000.24 O 0 0
2 B 16 NC Cervini Gan Piero I TA 1709 -2110.23 0 0 0
3 N50 NC Rgotti Ganluigi | TA 1547 -49 0.43 0 0 0
4 N 54 NC Rindone Andrea I TA 1523 -25 0.47 0 0 0
5 B 78 NC Peppoloni Vittoria I TA 1398 0 0 0
6 B 80 NC Fantina Carla I TA 1373 125 0.67 1 1 1
7 0 1 F1 2
2.04 1 2

NC I TA El o FI DE: 1488 Perf: 1522 Media: 1679.14 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 23 NC Carli Federico I TA 1692 -2040.24 0 0 0
2 N 15 NC Regondi Lorenzo I TA 1709 -2210.22 1 1 1
3 B 17 NC D Aulisa Francesco | TA 1708 -2200.22 1 2 2
4 N 25 NC Ragusa Luigi I TA 1685 -1970.25 O 2 2
5 B 27 NC Ragoso Mario I TA 1678 -1900.25 O 2 2
6 N 16 NC Cervini Gan Piero I TA 1709 -2210.22 0 2 2
7 B 47 NC Garlera Marco | TA 1573 -85 0.38 0 2 2
1.78 2 2

NC | TA El o FI DE: 1487 Perf: 1489 Media: 1613.50 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Pili G angiuseppe I TA 1685 -198 0.24 0 0 0
2 B 20 NC Trent Alan M ENG 1700 -2130.23 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 9 NC Aloe G ancarlo I TA 1752 -2650.18 0 0 1
5 B 70 NC Palermti Francesco | TA 1442 45 0.56 1 1 2
6 B 43 NC Versari Marino I TA 1595 -108 0.35 0 1 2
7 N 58 NC Mapelli O audio Sergio I TA 1507 -20 0.47 1 2 3
2.03 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV T 364 < \EMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)
Italiana l J' Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

NC ITA El o FI DE: 1481 Perf: 1613 Media: 1612.29 WW: 1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Ragusa Luigi | TA 1685 -2040.24 0 0 0
2 N 27 NC Ragoso Mario I TA 1678 -197 0.25 0 0 0
3 B 45 NC Fiorelli Paolo I TA 1591 -1100.35 1 1 1
4 N 15 NC Regondi Lorenzo I TA 1709 -2280.21 0 1 1
5 B 80 NC Fantina Carla I TA 1373 108 0.65 1 2 2
6 N 47 NC Garlera Marco I TA 1573 -92 0.37 1 3 3
7 B 28 NC Biffi Roberto I TA 1677 -196 0.25 Ay 3 3
2.32 3 3

NC ITA El o FI DE: 1476 Perf: 843  Media: 1580.75 WWe: -1.13
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 26 NC Mpelli Davide I TA 1679 -2030.24 0 0 0
2 B 40 2N Sgarito Pasqual e I TA 1614 0 0 0
3 N 58 NC Mapelli Caudio Sergio |ITA 1507 -31 0.46 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 54 NC Rindone Andrea | TA 1523 -47 0.43 0 0 1
6 0 0 FO 1
7 0 0 FO 1
1.13 0 1

NC | TA El o FI DE: 1466 Perf: 1425 Media: 1625.43 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Ragoso Mario I TA 1678 -2120.23 1 1 1
2 N2 NC Mazzoccoli Sinpne I TA 1793 -327 0.13 O 1 1
3 B 29 NC Silari Andrea I TA 1674 -208 0.23 0 1 1
4 N 17 NC D Aulisa Francesco I TA 1708 -242 0.2 O 1 1
5 B 58 NC Mpelli Caudio Sergio |ITA 1507 -41 0.44 Ay 1 1
6 N 38 NC Marinescu Gheorge I TA 1620 -154 0.29 O 1 1
7 B 78 NC Peppoloni Vittoria I TA 1398 0 1 1
1.52 1 1

NC I TA El o FIDE: 1461 Perf: 1415 Media: 1573.83 WW: -1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 NC Biffi Roberto I TA 1677 -216 0.22 0 0 0
2 B 44 NC Colonetti Fabio I TA 1594 -1330.32 Ay 0 0
3 N 52 NC Staunovo Polacco Daniele | TA 1532 -71 0.4 O 0 0
4 N 78 NC Peppoloni Vittoria I TA 1398 1 0 1
5 38 NC Marinescu Gheorge ITA 1620 -159 1 FO 2
6 B 34 NC Baccarin Stefano I TA 1651 -1900.25 O 0 2
7 N 45 NC Fiorelli Paolo I TA 1591 -1300.32 O 0 2
1.51 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica gy
Italiana l J. Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)

NC I TA El o FI DE: 1456 Perf: 1522 Media: 1571.71 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Silari Andrea I TA 1674 -218 0.22 O 0 0
2 N 45 NC Fiorelli Paolo I TA 1591 -1350.32 1 1 1
3 B 27 NC Ragoso Mario I TA 1678 -2220.22 0 1 1
4 N 43 NC \Versari Marino I TA 1595 -1390.31 0 1 1
5 B 61 NC Bossoni Al essandra I TA 1501 -45 0.44 O 1 1
6 N 71 NC Cal abrese Maurizio I TA 1440 16 0.52 1 2 2
7 B 54 NC Rindone Andrea | TA 1523 -67 0.41 1 3 3
2. 44 3 3

NC ITA El o FI DE: 1442 Perf: 1361 Media: 1603.20 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Confalonieri Luca I TA 1668 -226 0.21 O 0 0
2 B 50 NC Rgotti Ganluigi I TA 1547 -1050.36 1 1 1
3 N20 NC Trent Alan M ENG 1700 -2580.18 O 1 1
4 B 40 2N Sgarito Pasqual e I TA 1614 0 1 1
5 N 64 NC Persico Lorenzo I TA 1487 -45 0.44 O 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
1.19 1 1

NC I TA El o FI DE: 1440 Perf: 1423 Media: 1501.43 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Conta Diego I TA 1661 -2210.22 Ay 0 0
2 N 35 NC Lupi Matthew I TA 1650 -2100.23 0 0 0
3 N 44 NC Colonetti Fabio I TA 1594 -154 0.29 0 0 0
4 B 73 NC D Lecce Davide I TA 1440 0 0 0
5 N 74 NC Centofante Maria Rosa I TA 1434 6 0.51 1 1 1
6 B 69 NC Atissimo Dno I TA 1456 -16 0.48 0 1 1
7 N 81 NC Colonbo Abner I TA 1275 165 0.72 1 2 2
2.45 2 2

NC I TA El o FI DE: 1440 Perf: 1469 Media: 1570.14 WW: 0.18

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 32 NC Cagnotto Marco | TA 1659 -2190.22 O 0 0

2 B 52 NC Staunovo Polacco Daniele | TA 1532 -92 0.37 Ay 0 0

3 N 57 NC Tedoldi Cuido I TA 1518 -78 0.39 O 0 0

4 B 45 NC Fiorelli Paolo I TA 1591 -151 0.3 1 1 1

5 N 48 NC Forti Francesco I TA 1553 -1130.35 0 1 1

6 B 18 NC Ramirez Rivera Elias Ant(I TA 1704 -264 0.18 O 1 1

7 N 74 NC Centofante Maria Rosa I TA 1434 6 0.51 1 2 2
2.32 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica gy
Italiana l J. Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 42 Perf: 1398 Media: 1590.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B33 NC Cella Pietro I TA 1655 -2150.23 0 0 0
2 N 47 NC Garlera Marco I TA 1573 -1330.32 Ay 0 0
3 B 15 NC Regondi Lorenzo I TA 1709 -2690.17 O 0 0
4 N 71 NC Cal abrese Maurizio | TA 1440 0 0.5 1 1 1
5 B 49 NC Viotti Alberto I TA 1549 -109 0.35 1 2 2
6 N 28 NC Biffi Roberto I TA 1677 -237 0.2 1 3 3
7 B 52 NC Staunovo Polacco Daniele | TA 1532 -92 0.37 0 3 3
2.14 3 3

NC I TA El o FI DE: 1434 Perf: 1247 WMedia: 1519.33 WW: -1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 49 NC Viotti Al berto I TA 1549 -1150.34 0 0 0
3 B 54 NC Rindone Andrea I TA 1523 -89 0.38 1 1 1
4 N 47 NC Garlera Marco I TA 1573 -1390.31 O 1 1
5 B 71 NC Cal abrese Mauri zi o I TA 1440 -6 0.49 O 1 1
6 N 45 NC Fiorelli Paolo I TA 1591 -157 0.29 O 1 1
7 B 72 NC De Sena Pasqual e I TA 1440 -6 0.49 0 1 1
2.3 1 1

NC I TA El o FIDE: 1418 Perf: 1662 Media: 1661.29 WW: 2.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Baccarin Stefano I TA 1651 -2330.21 Ay 0 0
2 B 3 NC Casartelli Fabio I TA 1778 -3600.1 Ay 0 0
3 B 30 NC Confalonieri Luca | TA 1668 -2500.19 1 1 1
4 N 14 NC Prinerano Carlo ITA 1715 -297 0.15 0 1 1
5 B 35 NC Lupi Mtthew I TA 1650 -2320.21 O 1 1
6 N 50 NC Rgotti G anluigi | TA 1547 -1290.33 Ay 1 1
7 B 38 NC Marinescu Gheorge I TA 1620 -2020.24 1 2 2
1.43 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1408 Perf: 1495 Media: 1598.57 WW: 0.95

T CN Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 35 NC Lupi Matthew I TA 1650 -2420.2 Ay 0 0

2 N 37 NC Colica Daniele I TA 1629 -2210.22 O 0 0

3 B 47 NC Garlera Marco | TA 1573 -1650.28 Ay 0 0

4 N 49 NC Viotti Aberto | TA 1549 -1410.31 Ay 0 0

5 N 30 NC Confalonieri Luca I TA 1668 -2600.18 0 0 0

6 B 58 NC Mpelli Caudio Sergio |ITA 1507 -99 0.36 1 1 1

7 N 40 2N Sgarito Pasqual e I TA 1614 0 1 1
1.55 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV T 364 < \EMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)
Italiana l J' Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

NC | TA El o FI DE: 1405 Perf: 1529 Media: 1656.00 WWe: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 36 NC Casanassina Paol o I TA 1636 -2310.21 0 0 0
2 B 53 NC Costanza Cal ogero I TA 1531 -126 0.33 1 1 1
3 N 40 2N Sgarito Pasqual e I TA 1614 1 1 2
4 B 26 NC Mapelli Davide I TA 1679 -2740.17 O 1 2
5 0 1 F1 3
6 B 22 NC Pandini G useppe I TA 1698 -2930.15 0 1 3
7 N 3 NC Casartelli Fabio I TA 1778 -3730.1 O 1 3
0.96 1 3

NC |ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 12 Perf: 1291 Media: 1552. 29
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 37 NC Colica Daniele I TA 1629 -2310.21 Ay 0 0
2 N7 NC Libutti Mchele I TA 1756 -3580.1 O 0 0
3 N 59 NC Uccelli Federico I TA 1507 -109 0.35 0 0 0
4 B 68 NC Livi Luigi I TA 1461 -63 0.41 0 0 0
5 N 62 NC Brisotto Stefano I TA 1498 -100 0.36 1 1 1
6 B 49 NC Viotti Al berto I TA 1549 -151 0.3 O 1 1
7 N 67 NC Figini Vittorio I TA 1466 -68 0.41 1 2 2
2.14 2 2

NC I TA El o FI DE: 1388 Perf: 1548 Media: 1672.17 WW: 1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Marinescu Cheorge I TA 1620 -2320.21 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 3 NC Cella Pietro | TA 1655 -2670.18 Ay 0 1
4 B 34 NC Baccarin Stefano I TA 1651 -2630.18 1 1 2
5 N 3 NC Casartelli Fabio I TA 1778 -3900.09 O 1 2
6 B 31 NC Conta Diego I TA 1661 -2730.17 Ay 1 2
7 N 30 NC Confalonieri Luca | TA 1668 -2800.16 O 1 2
0.99 1 2

NC | TA El o FI DE: 1373 Perf: 821 Medi a: 1556. 00 WWe: -1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Sinmeone Gulio Maria I TA 1618 -245 0.2 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 36 NC Casanassi ma Paol o I TA 1636 -2630.18 0 0 1
4 B 50 NC Rigotti Ganluigi | TA 1547 -174 0.27 0 0 1
5 N 65 NC Caccia Mathi as I TA 1481 -108 0.35 O 0 1
6 N 62 NC Brisotto Stefano | TA 1498 -1250.33 0 0 1
7 0 0O FO 1
1.33 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV T 364 < \EMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)
Italiana ' J' Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

NC I TA El o FI DE: 1275 Perf: 1323 Media: 1554.14 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 2N Sgarito Pasquale I TA 1614 1 0 1
2 B 26 NC MNapelli Davide I TA 1679 -404 0.08 0 0 1
3 N 42 NC Valtemara Mattia Angelo |TA 1595 -3200.13 O 0 1
4 N 61 NC Bossoni Alessandra I TA 1501 -2260.21 Ay 0O 1
5 B 52 NC Staunovo Polacco Daniele | TA 1532 -2570.18 0 0 1
6 N 57 NC Tedol di Guido I TA 1518 -243 0.2 0 0 1
7 B 71 NC Cal abrese Maurizio | TA 1440 -1650.28 0 0 1
1.08 0 1

FSI - 36A° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C) - Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015 - Pag. 38/39



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV T 364 < \EMORIAL EDOARDO CRESPI - OPEN B (1512016C)
Italiana ' J' Milano - 04-12-2015 - 08-12-2015

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
40 2N Sgarito Pasqual e ITA 7 3.5 1432 1432 1614 1983 M 104297
73 NC Di Lecce Davide ITA 7 3.5 1590 1590 1440 1985 M 167308

78 NC Peppoloni Vittoria ITA 7 2.5 1552 1450 1398 2001 F 156109
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